
MOI - RESERVEDELSKATALOG - LANDBRUK
PRODUKT SIDE

BOGGI MED LITEN AKSLING Ø95 FOR VOGNER 31 - 32

BOGGI MED STOR AKSLING Ø115 FOR VOGNER 33 - 34

BOGGILØFTSTATIV FOR GB & RX VOGNER 35

BOMECH GREENSTAR FLEX 56 - 58

BOMECH MANIFOLD TYPE 2 59

BOMECH VOGELSANG FORDELER ECL30-40 60-62

BOMECH VOGELSANG FORDELER ECL40-40 63-65

DGI NITRO BOOSTER 6,6M (TIDLIG VERSJON) 66-69

DGI NITRO BOOSTER 6,6M - INNTAKSTÅRN MED STATIV FOR SLEPESLANGE 70-72

DGI NITRO BOOSTER 6,6M - VERNEBØYLE FOR SLEPESLANGE 73-74

DGI NITRO BOOSTER 6,6M - HYDR. / ELEKTRO 75-76

DGI NITRO BOOSTER 6,6M - NEDFELLERBOKS 77-78

DGI NITRO BOOSTER 6,6M - RAMME 79-81

DUPLEX 3-PUNKT SPREDEMODUL 101-102

DUPLEX SLANGETROMMEL ENKEL & DOBBEL 84-85

DREIESTEMPELPUMPE BR 40-280/D 109-111

DREIESTEMPELPUMPE BR EVO 170-260/D 112-115

GARDA 6500 116-118

GJØDSELKANON HØYDEREGULERING 36

GJØDSELKANON SVINGKRANS M/MOTOR 37

GJØDSELVOGN - DOFF X DREIESTEMPEL OG LASTEARM 119-125

GJØDSELVOGN - DOFF X JET 20-22

GJØDSELVOGN - DOFF X STANDARD 23-25

GJØDSELVOGN - GB JET 9-11

GJØDSELVOGN - GB JET/SELVSUG 12-14

GJØDSELVOGN - GB STANDARD 15-17

GJØDSELVOGN - GB UNDERSTELL 18-19

GJØDSELVOGN - RX JET MED BOGGI 3-5

GJØDSELVOGN - RX STANDARD MED ENAKSEL 6-8

GJØDSELVOGN - VX KOMBIJET MED BOGGI 26-30

HJULAKSLING 1800MM FAD FL 65-6 48

HJULAKSLING 1900MM FAD FL 75-8 49

HYDRAULISK STYRT LASTERØR 6" FOR UNIVERSALPUMPE 99-100

HYDRAULISK PROPELLOMRØRER 42-43

HØYBYGGET STATIVMIKSER 4,5M & 6,5M (FOSSEMIX) 86-87

JETPUMPE ELBA 6500 (OGSÅ KUTTEORGAN) 103-105

KOMPRESSOR MEC 6500-8000 106-108

LAVBYGGET MIKSER 4,5 & 6,5M 88-89

LYSBJELKE KOMPLETT 44-45

LØFTEHYDRAULIKK M/TRIANGELKOBLING 82-83

MESSINGKRAN (SLUSEVENTIL) MED SPAKER M.M. 40-41



MOI - RESERVEDELSKATALOG - LANDBRUK
PRODUKT SIDE

MOI 530 PUMPE KOMPLETT 38-39

NAV 6 BOLTS FAD FB 75-6 50

NAV 6 BOLTS FAD FL 75-6 51

NAV 8 BOLTS FAD FB 80-8     (f.o.m. 2 halvår 2013) 52

NAV 8 BOLTS FAD FL 80-8      (f.o.m. 2 halvår 2013) 53

NAV 10 BOLTS FAD FB 85-10 TUW 54

NAV 10 BOLTS FAD FL 85-10 55

NIVÅMÅLER 46-47

PROFFMIKSER 126-128

UNIVERSALPUMPE TYPE 10 4,5M 96-98

VEGGMIKSER 90-91

VINKELGIR REDUCO R140 1:1 92-93

VINKELGIR REDUCO R160 1:1 94-95



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

11161-B

DELELISTE
RX JETVOGN M/BOGGI OG BAKSPREDER

1
2

3
4

5

6

7

4

8

9

4

10

11

12

11

13
14

15

15

4

4

16

17

18

19

20

21

22
23

24
25

26 23

27
28

29

30

31

32
33

34

35 36

37

38

39

40 41

42

43

44

45 46
47

48

49 50

51

52

53
54

55

56

57
58

59

60

61

2



DELELISTE
RX VOGN JET M/BOGGI BAKSPREDER (11161)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 646062 Bolt M6x16 m/skive 4
2 646057 Plastvern 1
3 546501 Jetpumpe ELBA 6500 1
4 801063 Bolt m12x50 m/skive og låsemutter 20
5 546503 Slangeklemme 8" 2
6 546502 Gummibelg 8" 1
7 546565 Flens m/stuss for gummibelg 1

10279 Flens m/lang stuss for gummibelg 1
8 504124 Nivåmåler 1
9 546515 Skråstuss 4" m/rund flens 1
10 546538 Slangesamler 1
11 707029 Slangeklemme 4" Kraftig 4
12 707037 Gummislange 4" 10Bar m/spiral - pr.meter 1
13 10310 Sprederør Fremre L=1250 (RX 65) 1

10313 Sprederør Fremre L=1900 (RX 80 & RX 11,0) 1
10315 Sprederør Fremre L=2800 (RX 95) 1
10314 Sprederør Fremre L=2400 (RX 12,5) 1
10316 Sprederør Fremre L=3500 (RX 15,5) 1

14 540036 3-veiskran manuell 1
540040 3-veiskran m/hydr. Sylinder 1
546580 O-Ring Ø148,8x3,53 for 3-veiskran (innvendig) 1
546581 O-Ring Ø164,7x3,53 for 3-veiskran (innvendig) 1

15 546546 O-ring for messingkran 3
16 800095 Jetkanon komplett m/motor og fast rør 1

800098 Jetkanon komplett m/motor og hyd. høyderegulering 1
17 546523 Bakre Sprederør 4" for jetvogn 1
18 546518 Bakspreder 4" for jetvogn 1
19 707104 O-ring 4" 1
20 546519 Dyseplate Ø50 for bakspreder 1
21 546557 Låsebolt M6x40 m/skive og mutter 2
22 536068 Løftearm for lokk (Havhest) 1
23 536071 Bolt M20x80 m/låsemutter 2
24 536066 Lokkoppheng 1
25 546563 Sylinder Ø40/20x285+125 1
26 536069 Bolt M16x100 m/låsemutter 1
27 536070 Festebrakett bakre for lokk 1
28 660055 Bolt M8x30 m/skive og låsemutter 3
29 546526/2 Pakning 4" for Lufterør 1
30 546526 Lufterør PVC 4" - L=600 1
31 546552 Bolt M8x20 m/låsemutter 1
32 992106 Glidejern rustfritt for lokk m/bolter 1
33 536018 Bolt M8x25 m/skive og låsemutter 2
34 533508 Bolt M10x40 m/skive og låsemutter 12
35 10344 Festeklammer 4" 3
36 546527 Tankfeste 4" Komplett 3
37 536065 Lokk 1
38 80628 Varseltrekant 1



DELELISTE
RX VOGN JET M/BOGGI BAKSPREDER (11161)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

39 80644 Emblem Moi AS logo 180mm 1
40 10738 Lysbom Venstre Komplett 1

10739 Lysbom Høyre Komplett 1
41 518002 Baklykt 2

80736 Baklykt LED 2
42 518008 Refleks rød trekant 2
43 533546 Bolt M8x30 m/skive DIN 9021 og låsemutter 4
44 80721 Emblem RX65 Jet m/stripeflagg 180mm komp.sett 1

80745 Emblem RX80 Jet m/stripeflagg 180mm komp.sett 1
80672 Emblem RX95 Jet m/stripeflagg 180mm komp.sett 1
80764 Emblem RX11,0 Jet m/stripeflagg 180mm komp.sett 1
80719 Emblem RX12,5 Jet m/stripeflagg 180mm komp.sett 1
80747 Emblem RX15,5 Jet m/stripeflagg 180mm komp.sett 1

45 801083 Bolt M16x65 m/skive og låsemutter 24
46 11095 Indre tankplate Rustfri for RX95 6
47 505070 Trekkøye Påskrubart 1

505071 Trekkøye Vribart 1
505072 Trekkøye Kulekobling 1

48 533551 Bolt M20x40 m/skive 8
49 504126 Hydraulisk propellomrører 1
50 533520 Bolt M10x30 m/skive og låsemutter 4
51 580008 Bolt M20x200 m/skive og låsemutter (ved Ø95 aksel) 6

580014 Bolt M20x220 m/skive og låsemutter (ved Ø115 aksel) 6
580025 Bolt M20x260 m/skive og låsemutter (ved Ø115 aksel og forhøyning) 6

52 10571 Akselfeste for liten aksel Ø95 (RX 65, RX 80 & RX 95) 1
10828 Akselfeste for stor aksel Ø115 (RX 11,0, RX 12,5 & RX 15,5) 1

53 10234 Akselkanal for liten aksel Ø95 - L=1080 (RX 65, RX 80 & RX 95) 1
10235 Akselkanal for stor aksel Ø115 - L=1000 (RX11,0, RX 12,5 & RX 15,5) 1

54 580007 Kanalfeste for liten aksel Ø95 Type 100 (RX 65, RX 80 & RX 95) 3
580018 Kanalfeste for stor aksel Ø115 Type 120 (RX 11,0, RX 12,5 & RX 15,5) 3
11151 Akselforsterkning Type 100 (RX 65, RX 80 & RX 95) 3
11152 Akselforsterkning Type 120 (RX 11,0, RX 12,5 & RX 15,5) 3

55 580031 Boggi 6 hulls u/brems Ø95 aksling (Må spesifisere vogntype). 1
580032 Boggi 8 hulls u/brems Ø95 aksling (Må spesifisere vogntype). 1
580033 Boggi 10 hulls u/brems Ø95 aksling (Må spesifisere vogntype). 1
580034 Boggi 8 hulls u/brems Ø115 aksling (Må spesifisere vogntype). 1
580035 Boggi 10 hulls u/brems Ø115 aksling (Må spesifisere vogntype). 1
505517 Tillegg for brems (pr. aksel) 1-2

56 10620 Boggiløftstativ komplett m/syl. plater/bolter (vogntype må spesifiseres) 1
10622 Boggiløftstativ ramme 1

57 10621 Motholdsplate for boggiløftstativ 2
58 533550 Bolt M12x220 m/skive og mutter 8
59 993517 Sylinder Ø50/30x425+240 2

993517-P Pakningsett sylinder 2
60 80289 Topstangsbolt 25,4x77 4
61 80280 Orepinne Ø10 4



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

11096-B

DELELISTE

RX VOGN STD. M/ENAKSEL & BREISPREDER

1

2
3

4

4

5

6

7

8

9

10

11

12

4

4

13

3
14

15
3

17

18

19
32021

22

23 16
24

25

26

27

28 27

29

30

31

32

33

34
35

36

37

38

39

40
41

42

43

44 45

46

47
48

49

51 50

51

5253

54

55

56

57
58

59

11

60
61



DELELISTE
RX VOGN STD M/ENAKSEL BREISPREDER (11096)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 533501/2 Moi 530 pumpe komplett. Se egen liste for 530 pumpe for delenummer 1
2 707015 Rørstuss 4" m/flens (RX 65) 1

707016 Rørstuss 5" m/flens (RX 80 - RX 15,5) 1
3 536022 Bolt M12x40 m/skive og låsemutter 24
4 707027 Slangeklemme 4" 8

707029 Slangeklemme 4" - Kraftig type 8
707028 Slangeklemme 5" 8
707085 Slangeklemme 5" - Kraftig type 8

5 707037 Gummislange 4" 10bar m/spiral pr.meter 1
707078 Gummislange 5" 20bar m/spiral pr.meter 1

6 11338 Sprederør 4" for RX 65 - L=3100x200 1
11725 Sprederør 5" for RX 80 & RX 11,0 - L=3750x200 1
11087 Sprederør 5" for RX 95 - L=4550x200 1
11423 Sprederør 5" for RX 12,5 - L=4150x200 1
11668 Sprederør 5" for RX 15,5 - L=5150x200 1

7 504124 Nivåmåler 1
8 515005 Mont.sett 4" for bredspreder m/hydr. stengeventil & universalslange 1

515006 Mont.sett 5" for bredspreder m/hydr. stengeventil & universalslange 1
9 515010 Vogelsang Sprederplate 1
10 546541 Rørstuss 4" m/bend og hurtigkobling (RX 65) 1

546553 Rørstuss 5" m/bend og hurtigkobling (RX 80 - RX 15,5) 1
11 707104 O-Ring 4" 1

707105 O-Ring 5" 1
12 707042 Gummislange 4" 20bar u/spiral pr.meter 1

707077 Gummislange 5" 20bar u/spiral pr.meter 1
13 546510 Skråstuss 4" m/flens (RX 65) 1

546514 Skråstuss 5" m/flens (RX 80 - RX 15,5) 1
14 10805 Breispreder 5" stativ 1
15 11110 Adapter for Breispreder til RX vogn 2
16 533508 Bolt M10x40 m/skive og låsemutter 12
17 707031 Messingkran 5" m/o-ringer 1
18 800318 Hydraulisk gassylinder for 5" messingkran 1
19 546546 O-Ring for messingkran 2
20 546039 Bolt M12x30 4
21 515017 Gummidyse for Vogelsang Sprederplate 1
22 546527 Tankfeste 4" Komplett (RX 65) 2

546527/5 Tankfeste 5" Komplett (RX 80 - RX 15,5) 2
23 10344 Festeklammer 4" (RX 65) 2

10728 Festeklammer 5" (RX 80 - RX 15,5) 2
24 536066 Lokkoppheng 1
25 536068 Løftearm for lokk (Havhest) 1
26 546563 Sylinder Ø40/20x285+125 1

546563/2 Pakningsett for Sylinder 546563 1
27 536071 Bolt M20x80 m/låsemutter 2
28 536069 Bolt M16x100 m/låsemutter 1
29 546526/2 Pakning 4" for Lufterør 1
30 546526 Lufterør PVC 4" - L=600 1



DELELISTE
RX VOGN STD M/ENAKSEL BREISPREDER (11096)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

31 546552 Bolt M8x20 m/låsemutter 1
32 536070 Festebrakett bakre for lokk 1
33 536065 Lokk 1
34 992106 Glidejern rustfritt for lokk m/bolter 1
35 536018 Bolt M8x25 m/skive og låsemutter 2
36 660055 Bolt M8x30 m/skive og låsemutter 3
37 80720 Emblem RX65 m/stripeflagg 180mm komp.sett 1

80744 Emblem RX80 m/stripeflagg 180mm komp.sett 1
80671 Emblem RX95 m/stripeflagg 180mm komp.sett 1
80762 Emblem RX11,0 m/stripeflagg 180mm komp.sett 1
80718 Emblem RX12,5 m/stripeflagg 180mm komp.sett 1
80746 Emblem RX15,5 m/stripeflagg 180mm komp.sett 1

38 80644 Emblem Moi AS logo 180mm 1
39 80628 Varseltrekant 1
40 10738 Lysbom Venstre Komplett 1

10739 Lysbom Høyre Komplett 1
41 518002 Baklykt 2

80736 Baklykt LED 2
42 518008 Refleks rød trekant 2
43 533546 Bolt M8x30 m/skive DIN 9021 og låsemutter 4
44 801083 Bolt M16x65 m/skive og låsemutter 24
45 11095 Indre tankplate Rustfri 6
46 580025 Bolt M20x260 m/skive og låsemutter 6
47 10571 Akselfeste for liten aksel Ø95 1
48 80614 Bremsesylinder 2
49 80615 Låsebolt Ø20 2
50 80616 Låsebolt Ø14 2
51 80617 Saksplint Ø4 8
52 80613 Bremsearm 2
53 580023 Bolt M12x25 m/stor skive 2
54 580007 Kanalfeste Type 100 3
55 505070 Trekkøye Påskrubart 1

505071 Trekkøye Vribart -
505072 Trekkøye Kulekobling -

56 533551 Bolt M20x40 m/skive 8
57 546538 Slangesamler 1
58 533547 Bolt M10x50 m/skive og låsemutter 1
59 546518 Bakspreder 4" (RX 65) 1

546579 Bakspreder 5" (RX 80 - RX 15,5) 1
60 11174 Tømmestuss m/stålring 1
61 800500 Enaksel 6 hulls m/brems (vogntype må spesifiseres) 1

800501 Enaksel 6 hulls u/brems (vogntype må spesifiseres) 1
800502 Enaksel 8 hulls m/brems (vogntype må spesifiseres) 1
800503 Enaksel 8 hulls u/brems (vogntype må spesifiseres) 1
800504 Enaksel 10 hulls m/brems (vogntype må spesifiseres) 1
800505 Enaksel 10 hulls u/brems (vogntype må spesifiseres) 1



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

GB JET MED BOGGILØFT

10590-B

DELELISTE TANK

NA

1
2

4
3

5

6
7

8

9

10

11

12

3

13

14

3

13

16

3

3 3

17

17

18

19

20

21

22

23

24

26

27

28
29

3031

3132

32

34
33

35
36

36
39

37

40

42

43

41

44

45

38

15

47

48

DETAIL A

49

50

51

52

53 54

55

3

46

56



DELELISTE
GB JET MED BOGGILØFT (10590)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 646062 Bolt M6x16 m/skive 4
2 646057 Plastvern 1
3 801063 Bolt M12x50 m/skive og låsemutter 27
4 546501 Jetpumpe ELBA 6500 1
5 546503 Slangeklemme 8" 2
6 546502 Gummibelg 8" 1
7 10279 Flens m/lang stuss for gummibelg 1
8 536022 Bolt M12x40 m/skive og låsemutter 4
9 504126 Hydraulisk propellomrører 1
10 533520 Bolt M10x30 m/skive og låsemutter 4
11 546515 Skråstuss 4" m/rund flens 1
12 546538 Slangesamler 1
13 707029 Slangeklemme 4" Kraftig 4
14 707037 Gummislange 4" 10bar m/spiral - pr.meter 1
15 504124 Nivåmåler 1
16 10310 Sprederør Fremre for GB 4 - L=1250 1
16 10311 Sprederør Fremre for GB 6 til GB 10 - L=1500 1
16 10314 Sprederør Fremre for GB 12 - L=2400 1
16 10316 Sprederør Fremre for GB 15 & 18 - L=3500 1
17 546546 O-ring for krane 3
18 540036 3-veiskran manuell 1
18 540040 3-veiskran m/hydr. sylinder 1
19 800095 Jetkanon komplett m/motor 1
19 504018 Jetkanon tillegg for hydraulisk høyderegulering 1
20 546523 Bakre Sprederør 4" for jetvogn 1
21 707104 O-ring 4" 1
22 546518 Bakspreder 4" for jetvogn 1
23 546519 Dyseplate Ø50 for bakspreder 1
24 546557 Låsebolt M6x40 m/skive og mutter 2
26 536068 Løftearm for lokk 1
27 536066 Lokkoppheng 1
28 536069 Bolt M16x100 m/låsemutter 1
29 536071 Bolt M20x80 m/låsemutter 2
30 546563 Sylinder Ø40/20x285+125 1
30 546563/2 Pakningsett for Sylinder 546563 1
31 10344 Festeklammer 4" 3
32 533508 Bolt M10x40 m/skive og låsemutter 6
33 538019 Bolt M6SF GF M6x20 30
34 538018 Glassfibertopp inkl. lokk 1
35 536065 Lokk 1
36 536018 Bolt M8x25 m/skive og låsemutter 6
37 992106 Glidejern rustfritt for lokk m/bolter 1



DELELISTE
GB JET MED BOGGILØFT (10590)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

38 80269 Hydr. dobbelt festeklammer 1/4" 5
39 10689 Avstivervinkel bakre 1
40 10690 Avstivervinkel fremre 1
41 546552 Bolt M8x20 m/låsemutter 1
42 546526/2 Pakning 4" for lufterør 1
43 546526 Lufterør PVC 4" - L=600 1
44 536070 Festebrakett bakre for lokk 1
45 660055 Bolt M8x30 m/skive og låsemutter 3
46 80628 Varseltrekant 1
47 80627 Emblem skala for nivåmåler 1
48 80631 Emblem livsfarlig gass 1
49 80632 Emblem fare roterende aksel 1
50 80637 Emblem CE-merke 1
51 80636 Emblem smøring av lager 1
52 80635 Emblem etterteiting av skruer/muttere 1
53 80634 Emblem obs hjulskruene tiltrekkes 1
54 80633 Emblem viktig kronemutter 1
55 80654 Emblem GB 4 Jet m/stripeflagg 150mm 1
55 80655 Emblem GB 6 Jet m/stripeflagg 150mm 1
55 80656 Emblem GB 8 Jet m/stripeflagg 150mm 1
55 80630 Emblem GB 10 Jet m/stripeflagg 180mm 1
55 80657 Emblem GB 12 Jet m/stripeflagg 180mm 1
55 80658 Emblem GB 15 Jet m/stripeflagg 180mm 1
55 80659 Emblem GB 18 Jet m/stripeflagg 180mm 1
56 80645 Emblem Moi AS logo 150mm (GB 4 til GB 8) 3
56 80644 Emblem Moi AS logo 180mm (GB 10 til GB 18) 3



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

GB JET SELVSUG MED BOGGILØFT

10848-B

DELELISTE TANK

NA

DETAIL A

1
2

3
4

5

6
7

8

9

10

11

12

14

15

8

365 16

3

3

17

18
17

18

3

19

20

21

22

23

24

25

23

26

17

17

3

3

3

24

27

28

29

30

31

32

34

35

36

37

38
39

39

40

40

41
42

42

43

22

44

45
46

47
48

49
50

51

52

53

54

55

56
57

3

58

59

60

61

62

63 64

13

13



DELELISTE
GB JET SELVSUG MED BOGGILØFT (10848)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 646062 Bolt M6x16 m/skive 4
2 646057 Plastvern 1
3 801063 Bolt M12x50 m/skive og låsemutter 39
4 546501 Jetpumpe ELBA 6500 1
5 546503 Slangeklemme 8" 2
6 546502 Gummibelg 8" 1
7 546504 Innsugingsstykke T-Rør 1
8 536022 Bolt M12x40 m/skive og låsemutter 16
9 504126 Hydraulisk propellomrører 1
10 533520 Bolt M10x30 m/skive og låsemutter 4
11 707071 Messingkran 6" m/flenser 1
12 707031 Messingkran 5" m/flenser 1
13 707036 Spaker for 5" og 6" messingkran inkl. bolter 1
14 707006 Hunnkobling 5" m/pakning og flens 1
15 707105 O-ring 5" 1
16 546512 Dobbeltflens Pumpe/Tank 1
17 546546 O-ring for krane 6
18 546510 Skråstuss 4" m/flens 2
19 707027 Slangeklemme 4" 2
20 707042 Gummislange 4" 20bar u/spiral - pr.meter 1
21 546508 Flens m/skråstuss for tank 1
22 660055 Bolt M8x30 m/skive og låsemutter 7
23 707029 Slangeklemme 4" Kraftig 4
24 540036 3-veiskran manuell 1
24 540040 3-veiskran m/hydr. sylinder 1
25 707037 Gummislange 4" 10bar m/spiral - pr.meter 1
26 10310 Sprederør Fremre for GB 4 - L=1250 1
26 10311 Sprederør Fremre for GB 6 til GB 10 - L=1500 1
26 10314 Sprederør Fremre for GB 12 - L=2400 1
26 10316 Sprederør Fremre for GB 15 & 18 - L=3500 1
27 800095 Jetkanon komplett m/motor 1
27 504018 Jetkanon tillegg for hydraulisk høyderegulering 1
28 546523 Bakre Sprederør 4" for jetvogn 1
29 707104 O-ring 4" 1
30 546518 Bakspreder 4" for jetvogn 1
31 546519 Dyseplate Ø50 for bakspreder 1
32 546557 Låsebolt M6x40 m/skive og mutter 2
34 536068 Løftearm for lokk 1
35 536066 Lokkoppheng 1
36 536069 Bolt M16x100 m/låsemutter 1
37 536071 Bolt M20x80m/låsemutter 2
38 546563 Sylinder Ø40/20x285+125 1



DELELISTE
GB JET SELVSUG MED BOGGILØFT (10848)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

38 546563/2 Pakningsett for Sylinder 546563 1
39 10344 Festeklammer 4" 3
40 533508 Bolt M10x40 m/skive og låsemutter 6
41 536065 Lokk 1
42 536018 Bolt M8x25 m/skive og låsemutter 6
43 536070 Festebrakett bakre for lokk 1
44 546526 Lufterør PVC 4" - L=600 1
45 546526/2 Pakning 4" for lufterør 1
46 546552 Bolt M8x25 m/låsemutter 1
47 10690 Avstivervinkel fremre 1
48 10689 Avstivervinkel bakre 1
49 992106 Glidejern rustfritt for lokk m/bolter 1
50 538018 Glassfibertopp inkl. lokk 1
51 538019 Bolt M6SF GF M6x20 30
52 80269 Hydr. dobbelt festeklammer 1/4" 5
53 504124 Nivåmåler 1
54 80627 Emblem skala for nivåmåler 1
55 80631 Emblem livsfarlig gass 1
56 80654 Emblem GB 4 Jet m/stripeflagg 150mm 1
56 80655 Emblem GB 6 Jet m/stripeflagg 150mm 1
56 80656 Emblem GB 8 Jet m/stripeflagg 150mm 1
56 80630 Emblem GB 10 Jet m/stripeflagg 180mm 1
56 80657 Emblem GB 12 Jet m/stripeflagg 180mm 1
56 80658 Emblem GB 15 Jet m/stripeflagg 180mm 1
56 80659 Emblem GB 18 Jet m/stripeflagg 180mm 1
57 80645 Emblem Moi AS logo 150mm (GB 4 til GB 8) 2
57 80644 Emblem Moi AS logo 180mm (GB 10 til GB 18) 2
58 80628 Varseltrekant 1
59 80632 Emblem fare roterende aksel 1
60 80637 Emblem CE-merke 1
61 80636 Emblem smøring av lager 1
62 80635 Emblem etterteiting av skruer/muttere 1
63 80634 Emblem obs hjulskruene tiltrekkes 1
64 80633 Emblem viktig kronemutter 1
65 546538 Slangesamler 1



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

GB STANDARD MED BOGGILØFT

10717-B

DELELISTE TANK

NA

1

78

5

5

9

10

123

3

4

14

15

19 12

54

21

22

23

24

25

12

3

12

19

20

26

27
28

29
35

31

34

33

34

55

30

36

37

38

39

40

41

42

18

2

3

5

5

6

11

48

3

32 49

DETAIL A

43

46

44

47 45

50

51

52

38

53

13



DELELISTE
GB STANDARD MED BOGGILØFT (10717)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 - Moi 530 pumpe komplett. Se egen liste for 530 pumpe for delenummer 1
2 707015 Rørstuss 4" m/flens (GB 4 til GB 10) 1
2 707016 Rørstuss 5" m/flens (GB 12 til GB 18) 1
3 536022 Bolt M12x40 m/skive og låsemutter 17
4 533545 Bolt M10x40 m/skive DIN 9021 og låsemutter 4
5 707027 Slangeklemme 4" - 105-115 (GB 4 til GB 10) 4
5 707028 Slangeklemme 5" - 130-140 (GB 12 til GB 18) 4
6 707042 Gummislange 4" 20bar u/spiral (GB 4 til GB 10) pr.meter 1
6 707077 Gummislange 5" 20bar u/spiral (GB 12 til GB 18) pr.meter 1
7 10291 Sprederør 4" for GB 4 - L=3100x300 1
7 10293 Sprederør 4" for GB 6 til GB 10 - L=3500x500 1
7 10296 Sprederør 5" for GB 12 - L=4300x650 1
7 10297 Sprederør 5" for GB 15 - L=5400x650 1
8 707104 O-Ring 4" (GB 4 til GB 10) 1
8 707105 O-Ring 5" (GB 12 til GB 18) 1
9 707042 Gummislange 4" 20bar u/spiral (GB 4 til GB 10) pr.meter 1
9 707077 Gummislange 5" 20bar u/spiral (GB 12 til GB 18) pr.meter 1
10 546541 Rørstuss 4" m/bend og hurtigkobling (GB 4 til GB 10) 1
10 546553 Rørstuss 5" m/bend og hurtigkobling (GB 12 til GB 18) 1
11 10805 Breispreder 5" stativ 1
12 533508 Bolt M10x40 m/skive og låsemutter 9
13 707031 Messingkran 5" m/o-ringer 1
14 800318 Hydraulisk gassylinder for 5" messingkran 1
15 515018 Pakningsdyse Ø76 for Std vogn 1
15 515019 Pakningsdyse Ø60 for Jet vogn 1
18 515001 Breispreder 5" dansk type komplett Std 1
18 515009 Breispreder 5" dansk type komplett Jet 1
19 10344 Festeklammer 4" (GB 4 til GB 10) 2
19 10728 Festeklammer 5" (GB 12 til GB 18) 2
20 536076 Festebrakett fremre for lokk 1
21 536066 Lokkoppheng 1
22 536068 Løftearm for lokk 1
23 536071 Bolt M20x80 m/låsemutter 1
24 5360723 Trekkstag for GB 4 - L=2310 1
24 5360725 Trekkstag for GB 6 til GB 10 - L=2310 1
24 5360722 Trekkstag for GB 12 - L=3025 1
25 536074 Manøveringspak for lokk 1
26 536069 Bolt M16x100 m/låsemutter 1
27 992106 Glidejern rustfritt for lokk m/bolter 1
28 536070 Festebrakett bakre for lokk 1
29 10690 Avstivervinkel fremre 1



DELELISTE
GB STANDARD MED BOGGILØFT (10717)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

30 10689 Avstivervinkel bakre 1
31 538019 Bolt M6SF GF M6x20 30
32 546546 O-Ring for messingkran 2
33 660055 Bolt M8x30 m/skive og låsemutter 3
34 536018 Bolt M8x25 m/skive og låsemutter 6
35 538018 Glassfibertopp inkl. lokk 1
36 504126 Hydraulisk propellomrører 1
37 533520 Bolt M10x30 m/skive og låsemutter 4
38 536026 Bolt M12x50 m/skive og låsemutter 7
39 80628 Varseltrekant 1
40 80627 Emblem skala for nivåmåler 1
41 80646 Emblem GB 4 m/stripeflagg 150mm 1
41 80647 Emblem GB 6 m/stripeflagg 150mm 1
41 80648 Emblem GB 8 m/stripeflagg 150mm 1
41 80626 Emblem GB 10 m/stripeflagg 180mm 1
41 80649 Emblem GB 12 m/stripeflagg 180mm 1
41 80650 Emblem GB 15 m/stripeflagg 180mm 1
41 80651 Emblem GB 18 m/stripeflagg 180mm 1
42 80645 Emblem Moi AS logo 150mm (GB 4 til GB 8) 3
42 80644 Emblem Moi AS logo 180mm (GB 10 til GB 18) 3
43 80632 Emblem fare roterende aksel 1
44 80637 Emblem CE-merke 1
45 80636 Emblem smøring av lager 1
46 80635 Emblem etterteiting av skruer/muttere 1
47 80631 Emblem livsfarlig gass 1
48 546510 Skråstuss 4" m/flens (GB 4 til GB 8) 1
48 546514 Skråstuss 5" m/flens (GB 10 til GB 18) 1
49 533524 Bolt M10x25 m/skive og låsemutter 2
50 80634 Emblem obs hjulskruene tiltrekkes 1
51 80633 Emblem viktig kronemutter 1
52 515005 Mont.sett 4" for bredspreder 5" m/hydr. stengeventil & universalslange 1
52 515006 Mont.sett 5" for bredspreder 5" m/hydr. stengeventil & universalslange 1
53 546538 Slangesamler 1
54 504124 Nivåmåler 1
55 536065 Lokk 1



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

GB STANDARD MED BOGGILØFT

10717-C

DELELISTE UNDERSTELL

NA

1

2

3

4

5

6

7

89

10

11

12

13

14

1

MONTERT PÅ TANK



DELELISTE
GB STANDARD MED BOGGILØFT (10717)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 518000 Lysbom komplett (GB 4 til GB 10) 1
1 10738 Lysbom Venstre (GB 12 til GB 18) 1
1 10739 Lysbom Høyre (GB 12 til GB 18) 1
2* 580031 Boggi 6 hulls u/brems Ø95 aksling (GB 4 til GB 10) 1
2* 580032 Boggi 8 hulls u/brems Ø95 aksling (GB 4 til GB 10) 1
2* 580033 Boggi 10 hulls u/brems Ø95 aksling (GB 4 til GB 10) 1
2* 580034 Boggi 8 hulls u/brems Ø115 aksling (GB 12 til GB 18) 1
2* 580035 Boggi 10 hulls u/brems Ø115 aksling (GB 12 til GB 18) 1
3 10571 Aksel/kanalfeste for Liten Aksling Ø95 (GB 4 til GB 10) 1
3 10828 Aksel/kanalfeste for Stor Aksling Ø115 (GB 12 til GB 18) 1
4 10234 Kanal for Liten Aksling Ø95 - L=1080 (GB 4 til GB 10) 1
4 10235 Kanal for Stor Aksling Ø115 - L=1000 (GB 12 til GB 18) 1
5 580007 Kanalfeste for liten aksel (GB 4 til GB 10) 3
5 580018 Kanalfeste for stor aksel (GB 12 til GB 18) 4
6 580008 Bolt M20x200 m/skive og mutter (Liten Aksling) 6
6 580014 Bolt M20x220 m/skive og mutter (Stor Aksling) 8
7 10620 Boggiløftstativ komplett (GB 8 til GB 18) 1
7 10622 Boggiløftstativ ramme 1
8 10621 Motholdsplate for boggiløftstativ 2
9 993517 Sylinder Ø50/30x425+240 2
9 993517-P Pakningsett sylinder 2
10 80289 Topstangsbolt 25,4x77 4
11 80280 Orepinne Ø10 4
12 533550 Bolt M12x220 m/skive og mutter 8
13 505070 Trekkøye påskrubart (GB 8 til GB 18) 1
13 505071 Trekkøye vribart (GB 8 til GB 18) 1
13 505072 Trekkøye kulekobling (GB 8 til GB 18) 1
14 533551 Bolt M20x40 m/skive 8

* For å utstyre boggi med brems, brukes varenr 505517 i tillegg for oppgradering av bremser pr. aksel



DRAWN
NAME

stian
DATE

07.09.2007
TITLE

SIZE
A3

DWG NO REV
01

FILE NAME: C - 950 - Doff X9 Jet - Tank - Eksplodert Sammenstilli
SCALE: WEIGHT: SHEET 1 OF 1

REVISION HISTORY

REV DESCRIPTION DATE APPROVED

AS BUILT O.J.DALE

REF TO

07.09.200701

EKSPLODERT SAMMENSTILLING FOR DOFF XXX JET

C - 950

1 2

3

4

5

6

8
9

10

12

13
14

15

16

15
14

19

20

21

22 23

24

25

27

28

29

30

31

30

33

34

35
36

37

38

39

40

41
42

44

45

54

46

47

56

49
50

51

61

62

63

64

65

66

67

68
69

70
71

73

74

72

50

53

32

EKSTRA UTSTYR : SYLINDER M/SLANGER

32 32

18
18

45

39 11

17

7

EKSTRA UTSTYR : BAKSPREDER

EKSTRA UTSTYR : NIVÅMÅLER

48
55

58

60



DELELISTE FOR DOFF JET X4 - X5 - X9 - X11 - X15
POS.NR. DELE.NR. PRODUKTNAVN ANT.

1 800051 BOLT M/SKIVE M6 X 16 4
2 646057 PLASTVERN 1
3 546501 PUMPE ELBA 6500 1
4 536026 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M12 X 55 4
5 546503 8" SLANGEKLEMME 2
6 546502 8" SVART GUMMIBELG 1
7 546564 HYDRAULISK SLANGE  1/4"  DOFF X4     KL.4300-4500 2
7 546568 HYDRAULISK SLANGE  1/4"  DOFF X5     KL.5400-5600 2
7 546569 HYDRAULISK SLANGE  1/4"  DOFF X9     KL.5400-5600 2
7 546570 HYDRAULISK SLANGE  1/4"  DOFF X11   KL.6000-6200 2
7 546571 HYDRAULISK SLANGE  1/4"  DOFF X15   KL.7500-7650 2
8 536026 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M12 X 55 4
9 546565 8" RØRUTGANG TIL PUMPE 1
10 546567 8" 90 GRADERS BEND M/FLENS 1
11 546563 HYDRAULISK SYLINDER TIL ÅPNE/LUKKE LOKK 1
12 546515 4" RØRSTUSS FRA PUMPE 1
13 536026 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M12 X 55 4
14 707027 4" SLANGEKLEMME 2
15 707029 4" SLANGEKLEMME KRAFTIG 2
16 707037 4" SVART HØYTRYKKSLANGE ---> OPPGI LENGDE 1
17 546513 STRUPENIPPEL 2
18 536071 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M20 X 70 1
19 10309 SPREDERØR 4" FREMRE FOR DOFF X4 L=850 1

10311 SPREDERØR 4" FREMRE FOR DOFF X5 L=1500 1
10310 SPREDERØR 4" FREMRE FOR DOFF X9 L=1250 1
10312 SPREDERØR 4" FREMRE FOR DOFF X11 L=1800 1
10315 SPREDERØR 4" FREMRE FOR DOFF X15 L=2800 1

20 536026 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M12 X 50 4
21 546546 O'RING FOR 3-VEIS-VENTIL 3
22 540036 3-VEIS-VENTIL 1
23 546538 RING TIL SLANGESTYRING 1
24 546523 4" RØR M/ FLENS OG HANNKOBLING 1
25 536026 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M12 X 50 4
27 536026 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M12 X 50 4
28 800095 HYDRAULISK JETKANON 1
29 546541 4" RØR M/BEND,FLENS & HUNNKOBLING 1
30 707029 4" SLANGEKLEMME KRAFTIG 2
31 707037 4" SVART HØYTRYKKSLANGE ---> OPPGI LENGDE 1
32 536071 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M20 X 70 1
33 546548 BAKSPREDER STATIV 1
34 536022 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M12 X 40 4
35 546549 4" MELLOMSTUSS M/FLENSER 1
36 515018 PAKNINGSDYSE Ø76 FOR STD. VOGN 1

515019 PAKNINGSDYSE Ø60 FOR JET VOGN 1
37 515001 BREISPREDER 5" DANSK TYPEKOMPLETT STD 1
37 515009 BREISPREDER 5" DANSK TYPEKOMPLETT JET 1
38 536022 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M12 X 40 4
39 536068 LØFTEARM 1
40 536026 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M12 X 50 1
41 536069 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M16 X 100 1
42 536066 LOKKOPPHENG 1
44 536065 LOKK 1
45 536076 FREMRE FESTEBRAKETT 1
46 536070 BAKRE FESTEBRAKETT 1
47 546550 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M8 X 40 1



DELELISTE FOR DOFF JET X4 - X5 - X9 - X11 - X15
48 546551 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M8 X 30 1
49 546550 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M8 X 40 1
50 546527 TANKFESTE TIL SPREDERØR 3
51 533508 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M10 X 40 2
53 536022 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M12 X 40 4
54 546551 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M8 X 30 2
55 546550 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M8 X 40 1
56 5360724 TREKKSTAG DOFF X4     KL.1920 1
56 5360725 TREKKSTAG DOFF X5     KL.2310 1
56 5360729 TREKKSTAG DOFF X9     KL. 2170 1
56 5360721 TREKKSTAG DOFF X11     KL. 2790 1
58 533508 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M10 X 40 2
60 533508 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M10 X 40 2
61 536074 MANØVERERINGSPAK 1
62 536022 BOLT M/LÅSEMUTTER M12 X 40 1
63 536022 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M12 X 40 2
64 546526/2 4" PAKNING FOR LUFTERØR 1
65 546526 4" PVC LUFTERØR KL. 600 1
66 546555 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M16 X 65 6
67 546539 RUSTFRI LÅSEMUTTER M8 1
68 546540 RUSTFRI VISERPIL 1
69 510526 1/2" BACKNUTS MESSING 1
70 546537 1/2" MESSINGFORING M/GJENGER 1
71 510525 O-RING 2
72 546534 RUSTFRI MÅLESTANG M/AKSEL 1
73 546556 RUSTFRI BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M8 X 30 1
74 546535 PLASTKULE 1



DRAWN
NAME

S. Hetland
DATE

05/07/07
TITLE

 

SIZE
A3

DWG NO REV

FILE NAME: C - 900 - Doff X9 - Tank - Eksplodert Sammens

SCALE: 1 : 20 WEIGHT: SHEET 1 OF 1

REVISION HISTORY

REV DESCRIPTION DATE APPROVED
01 AS BUILT 05.07.07 O.J.DALE

C - 900 01

EKSPLODERT SAMMENTILLING
FOR DOFF XXX STANDARD

REF TO

12

2
34

5 6 7

8
9 10

11

12

13

7

13

14

15

1617181920

2122

23

24

24

25

25

26

27

28

29
30

31

32

33

33

34

35

36

37
38

40

41

43
44

45

46

37

48

49

EKSTRA UTSTYR : SYLINDER M/SLANGER

30 30

50 50
41

27 51
52

53

54

EKSTRA UTSTYR : NIVÅMÅLER



DELELISTE FOR DOFF X4 - X5 - X9 - X11 - X15
POS.NR. DELE.NR. PRODUKTNAVN ANT.

1 633532 STOPPRING M/UMBRACOSKRUE 1
2 533529 LAGER 6207 RS 2
3 533531 LAGER 6207 1
4 533528 VANNPUMPEPAKNING 1
5 533530 LOKK OG LAGERHUS (MOI 600) 1
6 510501  AVTAPPNINGSPLUGG  1" 1
7 533543 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M12 X 100 4
8 533526 PROPELL FOR 3-LAGER 1
9 533501 PUMPEHUS MOI 530 1
10 510530 BOLT M/SENKET HODE & SKIVE/MUTTER M10 X 60 6
11 533564 RØR  4" M/FLENS     X5-X9 1
11 533565 RØR  5" M/FLENS     X11-X15 1
12 536022 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M12 X 50 4
13 546556 RUSTFRI BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M8 X 30 1
14 546535 PLASTKULE 1
15 546534 RUSTFRI MÅLESTANG M/AKSEL 1
16 546539 RUSTFRI LÅSEMUTTER M8 1
17 546540 RUSTFRI VISERPIL 1
18 510526 BACKNUTS MESSING   1/2" 1
19 546537 MESSINGFORING M/GJENGER  1/2" 1
20 510525 O-RING 2
21 707027 SLANGEKLEMME  4" 2
22 7070256 FLEXISLANGE  4" DOFF X4,X5,X9 Lengde 600mm 1
22 7070266 FLEXISLANGE  5" DOFF X11,X15 Lengde 600mm 1
23 10291 SPREDERØR  4"  DOFF X4     KL. 3100 X 300 1
23 10293 SPREDERØR  4"  DOFF X5     KL. 3500 X 500 1
23 10292 SPREDERØR  4"  DOFF X9     KL. 3300 X 500 1
23 10294 SPREDERØR  5"  DOFF X11   KL. 3950 X 1000 1
23 10295 SPREDERØR  5"  DOFF X15   KL. 4900 X 1000 1
24 10347 ØVRE LÅSEFESTE TIL SPREDERØR  5" 1
24 10344 ØVRE LÅSEFESTE TIL SPREDERØR  4" 2
25 536022 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M12 X 40 4
26 80503 BAUERKLEMME  5" 1
26 80531 BAUERKLEMME  4" 1
27 536068 LØFTEARM 1
28 536069 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M16 X 100 1
29 536026 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M12 X 50 1
30 536071 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M20 X 70 1
31 5360724 TREKKSTAG DOFF X4     KL.1920 1
31 5360725 TREKKSTAG DOFF X5     KL.2310 1
31 5360729 TREKKSTAG DOFF X9     KL. 2170 1
31 5360721 TREKKSTAG DOFF X11     KL. 2790 1
32 536022 BOLT M/LÅSEMUTTER M12 X 40 1
33 536022 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M12 X 40 2
34 536074 MANØVRERINGSPAK 1
35 546550 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M8 X 40 1
36 10348 BAKRE TANKFESTE TIL SPREDERØR 4" 1
36 10349 BAKRE TANKFESTE TIL SPREDERØR 5"
37 533508 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M10 X 40 2
38 536066 GAFFEL M/GJENGER TIL LOKK INKL.SKIVE/MUTTER 1
40 536065 LOKK 1
41 536070 BAKRE FESTEBRAKETT 1
43 546550 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M8 X 40 4
44 546527 FREMRE / BAKRE TANKFESTE  4" Kompl. 2
44 5465275 FREMRE / BAKRE TANKFESTE  5" Kompl. 2



DELELISTE FOR DOFF X4 - X5 - X9 - X11 - X15
45 533508 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M10 X 40 2
46 536076 FREMRE FESTEBRAKETT 1
47 546550 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M8 X 40 1
48 546550 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M8 X 40 4
49 801063 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M12X50  X4-X5 4
49 801077 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M12X130 2
49 631053 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M16 X 50 X9-X11-X15 6
50 631055 BOLT M/SKIVE & LÅSEMUTTER M20 X 70 1
51 546563 HYDRAULISK SYLINDER TIL ÅPNE/LUKKE LOKK 1
52 546572 STRUPENIPPEL 1
53 546564 HYDRAULISK SLANGE  1/4"  DOFF X4     KL.4300-4500 2
53 546568 HYDRAULISK SLANGE  1/4"  DOFF X5     KL.5400-5600 2
53 546569 HYDRAULISK SLANGE  1/4"  DOFF X9     KL.5400-5600 2
53 546570 HYDRAULISK SLANGE  1/4"  DOFF X11   KL.6000-6200 2
53 546571 HYDRAULISK SLANGE  1/4"  DOFF X15   KL.7500-7650 2
54 538001 BESKYTTELSESVERN I PLAST 1



Tittel / Beskrivelse

Tegningsnr

DELELISTE

KOMBIJET M/BOGGI

11926-B

VOGN VX 45-65-85

1

2

3

4

5

6

7
8

9
10

11

12

712

13

14

15

16

17

17

18

19

20

21

22
23

24

26

27

28

29

30

31

18
17

17

25

32

33

33

34

35

36

36

37

38

37

39

40

40
41

42

43

43

45

46

43

47

48

49

50

51

52

53

53
52

54

55

56
57

57

58

59

60

61
63

63

66

64

65

62

67

68

6970

72

72

73

74

75

76

77
78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

90

91

92

93

94

71

44



DELELISTE
GJØDSELVOGN VX 45-65-85 KOMBIJET M/BOGGI (11926-B)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 505070 Fast trekkøye med flens 1
505071 Vribart trekkøye med flens 1
505072 Kulekobling med flens 1

2 533551 Bolt M20x40 m/skive 8
3 421773G Ramme for VX 45 Kombijet Galvanisert 1

11928 Ramme for VX 65 Kombijet Galvanisert 1
12073 Ramme for VX 85 Kombijet Galvanisert 1

4 800170 Tank VX 45 m/baklokk Galvanisert 1
800171 Tank VX 65 m/baklokk Galvanisert 1
800172 Tank VX 85 m/baklokk Lakkert 1

5 800000 Garda 75 / Mec 6500 (for VX 45-65) 1
799999 Garda 75 / Mec 8000 (for VX 85) 1

6 646057 Plastvern 1
7 660097 Bolt M12x50 m/stor skive og låsemutter 4
8 632304 Bolt M12x45 m/skive og låsemutter 4
9 800357 Sikkerhetsventil 1 1/2" 1
10 80604 Klips 44-56mm 1
11 707107 Flexislange 45mm pr.mtr. NA
12 546503 Slangeklemme 8" 2
13 546502 Gummibelg 8" 1
14 546565 Flens m/stuss for Gummibelg 1
15 660093 Bolt M12x40 m/låsemutter 4
16 660098 Bolt M12x50 m/skive og låsemutter (for VX 45-65) 2

632305 Bolt M16x55 m/skive og låsemutter (for VX 85) 2
17 707084 Slangeklemme 2 1/2" Kraftig (for VX 45-65) 4

707083 Slangeklemme 3" Kraftig (for VX 85) 4
18 800315 Gummislange 60mm pr.mtr. (for VX 45-65) NA

800315/2 Gummislange 80mm pr.mtr. (for VX 85) NA
19 800309 Siffongventil 60mm, aluminium (for VX 45-65) 1

800309/2 Siffongventil 80mm, techno polymer blå (for VX 85) 1
20 800311 Gummiball Ø60 (for VX 45-65) 1

800311/2 Gummiball Ø80 (for VX 85) 1
21 800312 Glass for Siffongventil Ø60 (for VX 45-65) 1

800312/2 Glass for Siffongventil Ø80 (for VX 85) 1
22 800355 Manometer 60mm 1
23 10208 Feste for siffongventil 1
24 660087 Bolt M12x30 m/skive og låsemutter 2
25 660130 Bolt M12x35 m/låsemutter 2
26 10198 Toppventil / Overløpsventil Liten (for VX 45-65) 1

10199 Toppventil / Overløpsventil Stor (for VX 85) 1
27 660131 Bolt M12x100 m/2 muttere (for VX 45-65) 1



DELELISTE
GJØDSELVOGN VX 45-65-85 KOMBIJET M/BOGGI (11926-B)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

660132 Bolt M12x130 m/2 muttere (for VX 85) 1
28 800311/2 Gummiball Ø80 (for VX 45-65) 1

800311/3 Gummiball Ø100 (for VX 85) 1
29 707106 O-ring for 6" Bauer 1
30 11931 Hurtigkobling 6" for Toppventil 1
31 660093 Bolt M12x40 m/låsemutter 6
32 546512 Dobbeltflens pumpe/tank 1
33 546546 O-ring for messingkran 4,5,6" 2
34 707031 Messingkran m/flenser 5" 1
35 707036 Spaker for 5" og 6" messingkran inkl. bolter 1
36 660130 Bolt M12x35 m/låsemutter 8
37 707029 Slangeklemme 4" Kraftig 4
38 707037 Gummislange 4" 10 Bar m/spiral pr.mtr. NA
39 10311 Fremre Sprederør L=1500 (for VX 45) 1

10312 Fremre Sprederør L=1800 (for VX 65-85) 1
40 632304 Bolt M12x45 m/skive og låsemutter 8
41 660098 Bolt M12x50 m/skive og låsemutter 4
42 540036 3-veiskran Manuell 1

540040 3-veiskran m/hydr. Sylinder 1
546580 O-ring Ø148,8x3,53 for 3-veiskran (innvendig) 1
546581 O-ring Ø164,7x3,53 for 3-veiskran (innvendig) 1

43 560036 O-ring for 3-veiskran 3
44 546542 Messinghandtak for 3-veiskran 1
45 546529/2 Jetkanon Hydr. m/motor 1
46 800097 Sprederør med hyd. høyderegulering 1

800300 Sprederør fast for jetkanon 1
47 533527 Bakre Sprederør L=1250 (for VX 45) 1

11198 Bakre Sprederør L=2000 (for VX 65-85) 1
48 707104 O-ring 4" for Bauer 1
49 546518 Bakspreder 4" for jetvogn 1
50 546519 Dyseplate Ø50 for bakspreder 1
51 546557 Låsebolt M6x40 m/skive og mutter 2
52 10344 Festeklammer 4" 3
53 533508 Bolt M10x40 m/skive og låsemutter 6
54 80773 Emblem VX 45 Jet m/stripeflagg 180mm kompl.sett 1

80775 Emblem VX 65 Jet m/stripeflagg 180mm kompl.sett 1
80777 Emblem VX 85 Jet m/stripeflagg 180mm kompl.sett 1

55 660093 Bolt M12x40 m/låsemutter 4
56 992109 Messingkran m/flenser 8" 1
57 546554 O-ring for Messingkran 8" 2
58 800318/8 Hydraulisk gassylinder 8" 1



DELELISTE
GJØDSELVOGN VX 45-65-85 KOMBIJET M/BOGGI (11926-B)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

59 12008 Trakt 8" for CX og VX vogn 1
60 660093 Bolt M12x40 m/låsemutter 4
61 707031 Messingkran m/flenser 5" (for VX 45) 1

707071 Messingkran m/flenser 6" (for VX 65-85) 1
62 707036 Spaker for 5" og 6" messingkran inkl. bolter 1
63 546546 O-ring for messingkran 4,5,6" 2
64 707006 Hunnkobling 5" m/flens (for VX 45) 1

707062 Hunnkobling 6" m/flens (for VX 65-85) 1
65 707105 O-ring 5" for Bauer (for VX 45) 1

707106 O-ring 6" for Bauer (for VX 65-85) 1
66 660130 Bolt M12x35 m/låsemutter 8
67 80765 Pakning for Baklokk til CX og VX 1
68 11929 Baklokk m/stuss 6" for CX og VX 1
69 660133 Bolt M20x50 m/låsemutter 8
70 707031 Messingkran m/flenser 5" 1
71 800318 Hydraulisk gassylinder 5" 1
72 546546 O-ring for messingkran 4,5,6" 2
73 660130 Bolt M12x35 m/låsemutter 4
74 546549 Mellomstuss 4" m/flenser for Breispreder 1
75 660130 Bolt M12x35 m/låsemutter 4
76 80369 Bolt M12x35 4
77 515017 Gummidyse for Vogelsang sprederplate 1
78 515010 Vogelsang Sprederplate 1
79 80271 Bolt M10x25 4
80 12015 Plate for koblingsboks 1
81 424147 Koblingsboks for lys 1
82 11366 Slangebrettfeste for CX og VX 6
83 660130 Bolt M12x35 m/låsemutter 6
84 660130 Bolt M12x35 m/låsemutter 12
85 11915 Sidebrett (for VX 45) 2

11916 Sidebrett (for VX 65-85) 2
86 11157 Lysbomplate for CX og VX (oppgi høyre/venstre) 1+1
87 80736 Baklykt Rund LED 12-24V 2
88 518008 Refleks Rød Trekant 2
89 632304 Bolt M12x45 m/skive og låsemutter (for VX 45-65) 2

660134 Bolt M16x50 m/skive og låsemutter (for VX 85) 2
90 580032 Boggi 8 hulls u/brems Ø95 aksling (Må spesifisere vogn) 1

580033 Boggi 10 hulls u/brems Ø95 aksling (Må spesifisere vogn) 1
505517 Tillegg for brems (pr. aksel) 1-2

91 10234 Akselkanal for liten aksling Ø95 L=1080 1
92 580007 Kanalfeste for liten aksling Ø95 (ved enaksel) 2



DELELISTE
GJØDSELVOGN VX 45-65-85 KOMBIJET M/BOGGI (11926-B)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

11151 Kanalfeste Type 100 Forsterket (ved boggi) 2
93 580008 Bolt M20x200 m/låsemutter (ved boggi) 4

580024 Bolt M20x240 m/låsemutter (ved enaksel) 4
94 23062 Komplett Hjul 500/60R22,5-8 Bolt 2-4

23065 Komplett Hjul 600/50R22,5-8 Bolt 2-4
26067 Komplett Hjul 710/45R22,5-8 Bolt 2-4
23069 Komplett Hjul 600/55R26,5-10 Bolt 2-4
23070 Komplett Hjul 710/50R26,5-10 Bolt 2-4
23072 Komplett Hjul 800/45R26,5-10 Bolt 2-4



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

BOGGI MED LITEN AKSLING FOR DOFF, CX & GB

10555

NA

DELELISTE

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2



DELELISTE
BOGGI MED LITEN AKSLING FOR VOGNER

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 579422 Nav 6 hulls m/brems FAD FB 75-6 2
780017 Nav 8 hulls m/brems FAD FB 85-8 2
780018 Nav 10 hulls m/brems FAD FB 85-10 TUW 2

2 579246 Nav 6 hulls u/brems FAD FL 75-6 2
780016 Nav 8 hulls u/brems FAD FL 85-8 2
780019 Nav 10 hulls u/brems FAD FL 85-10 TUW 2

3 580001 Boggiaksling Ø95 L=1490 1
4 580009 Tetningsring Ø129x96 2
5 580016 Lager GE 90 ES 2RS 2
6 580011 Lager GE 60 ES 2RS 2
7 580012 Tetningsplate for aksel Ø95 2
8 580021 Bolt M12x40 m/sikkerhetsskive 4
9 546560 Smørenippel R1/8" - rett 4

510537 Smørenippel R1/8" - 45 grader 2
554881 Smørenippel R1/8" - 90 grader 2

10 580002 Lagerhus for aksel Ø 95 2



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

BOGGI MED STOR AKSLING FOR DOFF, CX & GB

10563

DELELISTE

NA

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

13

14

15

11

12

16



DELELISTE
BOGGI MED STOR AKSLING FOR VOGNER

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 780018 Nav 10 hulls m/brems FAD FB 85-10 TUW 2
2 780019 Nav 10 hulls u/brems FAD FL 85-10 TUW 2
3 10250 Boggiaksling Ø115 L=1420 1
4 580019 Tetningsring Ø158x115,5 2
5 580015 Lager GE 110 ES 2RS 2
6 580016 Lager GE 90 ES 2RS 2
7 580020 Tetningsplate for aksel Ø115 2
8 580022 Bolt M16x40 m/sikkerhetsskive 4
9 546560 Smørenippel R1/8" - rett 4

510537 Smørenippel R1/8" - 45 grader 2
554881 Smørenippel R1/8" - 90 grader 2

10 10173 Lagerhus for aksel Ø115 2
11 80616 Låsebolt Ø14 2
12 80615 Låsebolt Ø20 2
13 80613 Bremsearm 2
14 580023 Bolt M12x25 m/stor skive 2
15 80614 Bremsesylinder 2
16 80617 Sakssplint Ø4 8



DELELISTE
TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

BOGGILØFTSTATIV FOR GB 12�15 & RX 95

10620�B

NA

2

1

3

5

6

4

Pos Delenr Beskrivelse Antall

1 10622�B Boggiløftstativ Ramme 1

2 10621 Motholdsplate 2

3 533550 Bolt M12x220 m/skive & låsemutter 8

4 993517 Sylinder 2

5 80280 Orepinne Ø10 4

6 80289 Topstangsbolt Ø25,4x77 4

1160c/c

16
0

RAMMEVANGENE
LIGGER HER



DELELISTE
GJØDSELKANON HØYDEREGULERING (800097)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Lev.nr Antall
1 800064 SPREDERØR BAK SVEIST 997156-2 1
2 800065 SPREDERØR FREMRE SVEIST 997156-1 1
3 800066 SYLINDER Ø40/20x165+51 992222 1
4 800067 SLANGEKLEMME OG SLANGE 997267 1
5 800091 DYSE 990949 1
6 800071 SPREDEHAKE M/SKRUER 102022 1
7 800068 SKRUER OG FORING 997269 1



DELELISTE
GJØDSELKANON SVINGKRANS (546529/2)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Lev.nr Antall
1 800093 NEDRE FESTERING MED SNEKKEDREV 102005 1
2 800078 TANNHJUL 102006 1
3 800072 VERNEDEKSEL, SKRUER 200110 1
4 800076 INDRE RØR KOMPLETT 102003 1
5 800073 YTRE RØR MED BEND 200103 1
6 800081 HYDRAULISK MOTOR 200411 1

800081-P PAKNINGSSETT FOR HYDR.MOTOR. 200418 1
7 800094 STRUPEVENTILSETT FOR HYDRAULISK MOTOR 997252 1
8 800080 PAKNING SPREDERØR 150530 1
9 800074 PAKNING INNV. YTRE RØR 150526 1

10 800092 FESTEFLENS MED GJENGER FOR MOI FIRKANT 200109 1
800069 FESTEFLENS MED GJENGER FOR MOI RUND 200108 1

11 800088 FESTESKRUE FOR TANNHJUL 151102 6
12 800090 SKRUE FOR FESTEFLENS 151104 2
13 800087 SMØRENIPPEL NA 1
14 801071 SMØRENIPPEL NA 1

800096 SKRUE, NIPPLER OG O-RING 150526 1
800096 inkluderer pos.: 8, 9, 11, 12, 13 og 14



DELELISTE
TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

MOI 530 PUMPE - KOMPLETT

10727-B

533501/2

4

3

2

7

5

11

9

9

8

12

6

13

10

15

14

16

FINERPLATEN MONTERES
PÅ GB OG RX VOGNER

1



DELELISTE
MOI 530 PUMPE (533501/2)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 533501/2 Moi 530 Pumpe Komplett 1
2+4+15 533501 Pumpehus 530 m/stålring og bolter 1

2 533501/3 Pumpehus 530 1
3 510503 Finerplate 1
4 533539 Stålring 1

5-14 533517 Komplett front m/propell og lager 1
5 533530 Lokk og lagerhus Moi 600 1
6 538030 O-ringsnor 1,5m 1
7 533526 Propell for 3 lager 1
8 533531 Lager 6207 1
9 533529 Lager 6207 RS1 2
10 533528 Vannpumpepakning 1
11 510501 Avtappningsplugg 1" 1
12 538001 Beskyttelse Vern 1
13 633532 Stoppring m/umbracoskrue 1
14 533543 Bolt M12x100 m/skive og mutter 4
15 510543 Umbracobolt M10x60 m/skive og mutter (for Doff X) 6
15 510544 Umbracobolt M10x65 m/skive og mutter (for GB) 6
15 510545 Umbracobolt M10x75 m/skive og mutter (for RX) 6
16 546560 Smørenippel R1/8" Rett 1



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

MESSINGKRAN (SLUSEVENTIL) MED SPAKER

10103

DELELISTE

NA

OG TILHØRENDE RESERVEDELER

1
2

2

3

4

5

7

7

6 2

8

2

9

10

11

12

13

14

15



DELELISTE
MESSINGKRAN MED SPAKER M.M. (10103)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 707030 Messingkran 4" m/o-ringer 1
707031 Messingkran 5" m/o-ringer 1
707071 Messingkran 6" m/o-ringer 1
992109 Messingkran 8" m/o-ringer 1

2 546546 O-Ring for messingkran 4", 5" og 6" 2
546554 O-Ring for messingkran 8" 2

3 546573 Flattjernsett for 4" 1
546574 Flattjernsett for 5" og 6" 1
546575 Flattjernsett for 8" 1

4 546576 Spak for 4", 5" og 6" 1
546577 Spak for 8" 1

5 546545 Plasthåndtak 1
6 533521 Bolt M10x50 m/skive og låsemutter 1
7 533508 Bolt M10x40 m/skive og låsemutter 2
8 800324 Flenspakning 4" 1

800324/2 Flenspakning 5" 1
800324/3 Flenspakning 6" 1

9 533513 Tunge for messingkran 4" 1
546562 Tunge for messingkran 5" 1

546562/2 Tunge for messingkran 6" 1
10 533510 Aksel for messingkran 4" 1

546561 Aksel for messingkran 5" 1
546561/2 Aksel for messingkran 6" 1

11 800322 Umbracobolt M8x16mm 6
12 800321 Pakn. Topp Messingkran/st.stang 1
13 800320 Messingmutter for messingkran 1
14 800319 Toppfestegaffel for messingkran 1
15 800318 Hydr. Gassylinder 5" 1

800318/6 Hydr. Gassylinder 6" 1
800318/8 Hydr. Gassylinder 8" 1

* 707043 Spaker m/bolter komplett sett for 4" 1
* 707036 Spaker m/bolter komplett sett for 5" og 6" 1
* 707044 Spaker m/bolter komplett sett for 8" 1



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

HYDRAULISK PROPELLOMRØRER

504126

504126

DELELISTE

123 348O 310

110

O 11

1

2

3

4

4

5

7

8

9

10

11

12

13

6

14



DELELISTE
HYDRAULISK PROPELLOMRØRER (504126)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 10743 Stativ 1
2 548057 Oljemotor 80cm³ 1
3 800226 Røreaksling 1
4 800222 Nylonforing 2
5 800238 Koblingstykke 1
6 800239 Kile for motor 8x7x23 1
7 800237 Messingforing 1
8 10749 Propell 1
9 80308 Spennstift 8x50 1
10 546560 Smørenippel R1/8" Rett 1
11 533520 Bolt M10x30 m/skive 2
12 536073 Bolt M8x50 m/mutter 1
13 80641 O-Ring 2
14 680007 Settskrue M8x10 1



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

LYSBJELKE KOMPLETT

518000

DELELISTE

518000

1

2

3

4

5

9

7

8

6



DELELISTE
LYSBJELKE (518000)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 518001 Lysbom 1
2 518002 Baklykt (som bilde) 2
- 80736 Baklykt LED Glo-Trac Rund 2
- 518003 Ledning 5-Leder (8M) 1
- 518004 Ledning 4-Leder (1,5M) 1
- 518005 Lysstøpsel 1
3 518006 Gummiklammer 11mm 1
4 518007 Gummiklammer 8mm 4
5 518008 Refleks rød trekant 2
6 518012 Bolt M10x30 m/stor skive og mutter 2
7 518013 Bolt M6x20 m/skive og låsemutter 4
8 800051 Bolt M6x16 m/mutter 5
9 518009 Popnagle Ø4,8 4



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

NIVÅMÅLER

504124

504124

DELELISTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TANK MONTERES HER

MONTERINGSANVISNING:
1. Bor hull Ø21 i tanken der hvor nivåmåler skal plasseres.
2. Tre inn Pos. 3 + en stk. pos. 9 i hullet fra utsiden.
3. Bøy til nivåmålerstag i henhold til tankformen i front.
4. Monter nivåmålerblåse pos. 1 med bolt og mutter.
5. Tre o-ringene pos. 2 innpå nivåmålerstaget.
6. Skru til pos. 4 og en stk. pos. 9 fra innsiden av tanken.
7. Monter nivåmåleren fra innsiden og kontroller banen til den.
8. Skru til pos. 5 og pos. 7 fra utsiden og finjuster viserpilen.



DELELISTE
NIVÅMÅLER (504124)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 546535 Plastkule 1
2 510525 O-Ring 8x2 2
3 546537 Messingforing 1/2" 1
4 510526 Backnuts messing 1/2" 1
5 546540 Viserpil 1
6 546556 Bolt M8x30 rustfri m/skive og låsemutter 1
7 546539 Låsemutter M8 rustfri 1
8 546534 Målestang m/aksel 1
9 80341 Dowty BS-pakning BSP 1/2" Rustfri 2



DELELISTE
Hjulaksel 1800mm - FAD FL 65-6 (505514)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall
1 579674 Navkopp Ø90 1
2 FAD-344F053 Splint 5,0 x 72 1
3 579684 Kronmutter    M39 x 2 1
4 551506 Navmutter M18 x 1,5 6
5 579681 Navhus m/ lager & bolter 1
5a 557605 Lager 30210 1
5b FAD-323092T Navhus 1
5c 562328 Lager 30213 1
5d 579573 Hjulbolt M18 x 1,5 x 49 6
6 579686 Tetning 65 x 120 1



DELELISTE
Hjulaksel 1900mm - FAD FL 75-8 (505528)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall
1 579665 Navkopp Ø100 1
2 FAD-344F054 Splint Ø5 1
3 579670 Kronmutter M45 x 2 1
4 579667 Navmutter M20 x 1,5 8
5 579670 Fjørskive M20,5 x 34 x 8 8
6 FAD-323128AX Navhus m/ lager & bolter 1
6a 550200 Lager 32211 1
6b FAD-323128T Navhus 1
6c 557476 Lager 32215 1
6d 566223 Navbolt M20 x 1,5 x 62 8
7 579669 Tetning 2



DELELISTE
6 HULLS BREMSENAV - FAD FB 75-6 (579422)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall
1 579665 Navkopp Ø100 1
2 FAD-344F054 Splint Ø5 1
3 579670 Kronmutter M45 x 2 1
4 551506 Navmutter M18 x 1,5 6
5 579905 Navhus m/trommel, lager & bolter 1
5a 550200 Lager 32211 1
5b 579661 Navhus 75-6 1
5c 557476 Lager 32215 1
5d 579906 Bremsetrommel 300x90 FB 75-6 1
5e 579822 Navbolt M18x1,5x63 1
6 579669 Tetning 130x75 1
7 581041 Umbracobolt M10 x 45 2
8 581044 Springskive M10 2
9 579826 Bremsesylinder 1
- 565749 O-ring for Bremsesylinder (på stempel) 4
- 565749/2 O-ring for Bremsesylinder (ved enden på stempel) 2

10 579831 Mutter M6 2
11 580130 Fjærholder 4
12 580131 Fjær 2
13 579824 Bremsefjær 2
14 579823 Bremsesko 300x90 (stk.) 2
15 580433 Bremsenøkkel 1
16 580432 Låsering for bremsenøkkel 1
17 FAD-355F0462 Sylinderstøtte 1
18 580430 Bremseskjold 1
19 579830 Bolt M6x90 2



DELELISTE
6 HULLS LØPENAV - FAD FL 75-6 (579246)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall
1 579665 Navkopp Ø100 1
2 FAD-344F054 Splint Ø5 1
3 579670 Kronmutter 45 x 2 1
4 551506 Navmutter M18 x 1,5 6
5 579881 Navhus m/ lager & bolter 1
5a 550200 Lager 32211 1
5b 579661 Navhus 75-6 1
5c 579573 Navbolt M18 x 1,5 x 49 6
5d 557476 Lager 32215 1
6 579669 Tetning 130x75 1



DELELISTE
8 HULLS BREMSENAV - FAD FB 80-8 (780021)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall
1 581046 Umbracobolt M6 x 10 6
2 579715 Navkopp for Ombracobolt 1
3 FAD-344F054 Splint Ø5 1
4 550234 Kronmutter M45 x 2 1
5 FAD-329F007 Skive Ø85 x Ø46 x 7 1
6 579667 Navmutter M20 x 1,5 8
7 579671 Fjørskive M20,5 x 34 x 8 8
8 FAD-323278FXC Navhus m/trommel, lager & bolter 1

8a 579712 Lager 32213 1
8b FAD-323278T Navhus 1
8c 579725 Lager 32216 1
8d 571036 Bremsetrommel 300x90 1
8e 566225 Navbolt M20x1,5x76 8
8f 579726 Tetning 100 x 140 x 10 1
9 FAD-302F0211 Stålring 100 x 82 x 16 1

10 581041 Umbracobolt M10 x 45 2
11 581044 Springskive M10 2
12 579826 Bremsesylinder 1
- 565749 O-ring for Bremsesylinder (på stempel) 4
- 565749/2 O-ring for Bremsesylinder (ved enden på stempel) 2

13 579831 Mutter M6 2
14 580130 Fjærholder 4
15 580131 Fjær 2
16 579824 Fjær Ø18 2
17 579823 Bremsesko (stk.) 2
18 FAD-301F874 Bremsenøkkel 1
19 FAD-332F009 Ring 1
20 FAD-355F0462 Sylinderstøtte 1
21 FAD-313F164 Bremsedisk 1
22 581042 Umbracobolt M6 x 90 12.9 2



DELELISTE (f.o.m. 2 halvår 2013)

8 HULLS LØPENAV - FAD FL 80-8 (780020)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall
1 581046 Umbracobolt M6 x 10 6
2 579715 Navkopp for Umbracobolt 1
3 FAD-344F054 Splint Ø5 1
4 550234 Kronmutter M45 x 2 1
5 FAD-329F007 Skive Ø85 x Ø46 x 7 1
6 579667 Navmutter M20 x 1,5 8
7 579671 Fjørskive M20,5 x 34 x 8 8
8 FAD-323278AXC Navhus m/ lager & bolter 1
8a 579712 Lager 32213 1
8b FAD-323278T Navhus 1
8c 566223 Navbolt M20 x 1,5 x 62 8
8d 579725 Lager 32216 1
8e 579726 Tetning 100 x 140 x 10 1
9 FAD-302F0211 Stålring 100 x 82 x 16 1



DELELISTE
10 HULLS BREMSENAV - FAD FB 85-10 TUW (780018)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall
1 579716 Navkopp Ø120 1
2 550234 Kronmutter 1
3 FAD-344F054 Splint Ø5 1
4 FAD-329F007 Skive Ø85 x Ø46 x 7 1
5 579717 Navmutter M22x1,5 10
6 579722 Fjørskive Ø34x22,5x8 10
7 FAD-323163NX Navhus m/trommel, lager & bolter 1
7a 579712 Lager 32213 1
7b FAD-323163T Navhus 1
7c 579720 Lager 32217 1
7d FAD-331F051 Bremsetrommel 400x120 1
7e 579719 Navbolt M22x1,5x89 10
8 579724 Tetningsring 85x150 1
9 579723 Bremsesko m/band og fjærer 400x120 (sett) 1
9a FAD-322F016 Bremsefjær Ø18 1
9b FAD-322F041 Bremsefjær Ø21 1
10 FAD-301F834 Bremsenøkkel 1
11 FAD-313A_313F078 Bremsedisk 1
12 FAD-329F031 Skive Ø38 1
13 FAD-328F003 Kronmutter M22 1
14 FAD-341F067 Seegering 1
15 FAD-349F033 Hette 1
16 FAD-322F047 Fjær for hette 1
17 FAD-330F035 Bremsenøkkelstøtte 1
18 80613 Bremsearm Utv. 1

19-20 580023 Bolt M12x25 m/stor skive 1
21-22 580070 Bolt M14x60 m/skive og mutter 1

23 80614 Sylinder 1
24-25 580071 Bolt M20x100 m/skive og mutter 1



DELELISTE
10 HULLS LØPENAV - FAD FL 85-10 TUW (780019)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall
1 579716 Navkopp Ø120 1
2 FAD-344F054 Splint Ø5 1
3 550234 Kronmutter 1
4 FAD-329F007 Skive Ø85 x Ø46 x 7 1
5 579717 Navmutter M22x1,5 10
6 579722 Fjørskive Ø34x22,5x8 10
7 FAD-323163AX Navhus m/ lager & bolter 1
7a 579712 Lager 32213 1
7b FAD-323163T Navhus 1
7c 579888 Navbolt M22x1,5x65 10
7d 579720 Lager 32217 1
8 579724 Tetningsring 85x150 1



6

14

4

2

3

9

8

20

23

19

11

24
22

23
21

1

16

12

10

5

20

17

13

25

7

1415

18

Partlist:
Bomech
Greenstar flex



27

51

50

48

36

28

54

55

39

26

56

53

55

55

51

50
47

36

52

43

46

35

49

34

27

33

30

41

52

41

37

32

45

46
40

52

41

38

44

52

42

29

31
41

42

Partlist:
Bomech
Greenstar flex



Pos. Artikkel nr. Beskrivelse 5,3 6,2 7,5 8,6
1 BOM-7500015 Hovedramme 1 1 1 1
2 BOM-7500026 Folderamme 1 1 1 1
3 BOM-7500246 Foldepinne 1 1 1 1
4 BOM-7500036 Fordelerblokk 1 1 1 1
5 BOM-5000010 Toppstag 2 2 2 2
6 BOM-5000020 Fordeler ECL 24 1 0 0 0

BOM-5000030 Fordeler ECL 30 0 1 1 0
BOM-5000040 Fordeler ECL 40 0 0 0 1

7 BOM-5000050 Tyl 4" 1 1 1 1
8 BOM-7500126 Festeplate bak 2 2 2 2
9 BOM-7500116 Festepunkt 2 2 2 2

10 BOM-7500196 Pinne for foldestaget 2 2 2 2
11 BOM-75046 Foldesylinder 2 2 2 0

BOM-75050 Foldesylinder 0 0 0 2
12 BOM-5000060 Radialglidelager 45-35-50 2 2 2 2
13 BOM-5000070 Øyebolt 1 1 1 1
14 BOM-5000080 Pakning 6" 2 2 2 2
15 BOM-5000090 Toppstagpinne Ø19 2 2 2 2
16 BOM-5000100 Vibrasjonsdemper 2 2 2 2
17 BOM-5000110 Halvkingbolt 1 1 1 1
18 BOM-7500216 Lukkehåndtak for sekk 1 1 1 1
19 BOM-7500226 Pinne for hengsle Ø25 2 2 2 2
20 BOM-7500276 Rørpinnesylinder 6 6 6 6
21 BOM-7500266 Støtte for rørpinnefordeler 2 2 2 2
22 BOM-7500286 Folderørpinne 2 2 2 2
23 BOM-7500236 Foldesylinderpinne 2 2 2 2
24 BOM-7500176 Hengsel 4 4 4 4
25 BOM-5000120 Oppsamlingspose 4" 1 1 1 1
26 BOM-2000010 Spreder 24 30 34 40
27 BOM-7500046 Midtstag 1 1 1 1
28 BOM-7500056 Venstre Arm 1 1 1 1
29 BOM-7500066 Høyre Arm 1 1 1 1
30 BOM-7500136 Hengsel venstre 1 1 1 1
31 BOM-7500156 Hengsel høyre 1 1 1 1
32 BOM-7500086 Slangebrakett midtre 1 1 1 1
33 BOM-7500186 Pinne for armhengsle 2 2 2 2
34 BOM-7500206 Slangebrakettholder 2 2 2 2
35 BOM-7500076 Hengsel for slangebrakettarm 2 2 2 2
36 BOM-7500106 Belysningsstøtte 2 2 2 2
37 BOM-75047 Svingsylinder 2 2 2 2
38 BOM-7500096 Slangebrakett 2 2 2 2
39 BOM-2000020 Fjær 24 30 34 40
40 BOM-7500296 Hengselpinne som kan foldes Ø20 2 2 2 2
41 BOM-7500306 Hengselpinne som kan foldes ut Ø20 4 4 4 4
42 BOM-7500316 Foldesylinderpinne 4 4 4 4
43 BOM-7500146 Høyre hengsle som kan foldes ut til høyre 2 2 2 2
44 BOM-7500166 Høyre hengsle som kan foldes ut til venstre 2 2 2 2
45 BOM-7500176 Hengsle 4 4 4 4
46 BOM-5000140 Radialglidelager DU 30-34-30 6 6 6 6
47 BOM-5000150 Lysplate venstre 1 1 1 1
48 BOM-5000160 Lysplate høyre 1 1 1 1
49 BOM-5000170 Radialglidelager 18-20-22 4 4 4 4
50 BOM-5000180 Lysdeksel bak 2 2 2 2
51 BOM-5000190 Glass til lys 2 2 2 2
52 BOM-5000200 Radialglidelager 20-23-21 8 8 8 8
53 BOM-2000030 Renne i rustfritt stål 24 30 34 40
54 BOM-5000210 Grønn skjøteslange pr. mtr meters meters meters meters
55 BOM-5000220 Slangeklemme 40-60 72 90 102 120
56 BOM-2000040 Skjøtegummi 24 30 34 40

* Pos. 36 Belysningsstøtte består av pos. 36, "47 eller 48", 50 og 51

BOM-75067 Differensial ventil
BOM-75066 Dobbeltvirkende tilbakeslagsventil
BOM-95074 Reflekterende klistermerke

Antall
Deleliste: Bomech Greenstar-flex 2013



  Reservedelsliste manifold Greenstar flex Type 2 2013 

1   BOM-75021    2/2 Ventil 

2   BOM-75019    4/3 Ventil NG 10 

3   BOM-75020    4/3 Ventil NG 6 

4   BOM-75022    2/2 Ventil 

5   BOM-75023    2/2 Ventil 

6   BOM-75014    Manifold komplett

4 

2 

1 

3 

5 

4 

4 

4 

4 4 

6 





Pos. Artikkelnr. Beskrivelse Notater
Antall 

Rotor 90⁰

Antall 

Rotor 45⁰

Antall 

Rotor 110⁰

1 BOM-TDE601 Lokk 1 1 1

2 BOM-NMK020 Øyemutter M10 13 13 13

3 BOM-GRS083 Rotasjonsoverføring For den indre ringen 1 1 1

BOM-TFL615N3 Skjærering Store hull (Standard)

BOM-TFL617N3 Skjærering Spesial store hull

BOM-TFL616N3 Skjærering Små hull

5 BOM-NMK001 Låsemutter M10 5 5 5

BOM-TMH603 Kniv 90⁰ 2 - -

BOM-TMH605 Kniv 45⁰ - 2 -

BOM-TMH0008 Kniv 110⁰ - - 2

BOM-TRO603 Rotor komplett 90⁰ High volume rate (1) - -

BOM-TRO606 Rotor komplett 45⁰ Low volume rate - (1) -

BOM-GER0003 Rotor komplett 110⁰ Extra high volume rate - - (1)

BOM-TRO602 Rotor 90⁰ High volume rate 1 - -

BOM-TRO605 Rotor 45⁰ Low volume rate - 1 -

BOM-TRO0193 Rotor 110⁰ Extra high volume rate - - 1

8 BOM-DFD116 Tetningsring Grease impregnert 1 1 1

9 BOM-NIR023 Indre ring JR55x60x35 1 1 1

11 BOM-TEV005N1 Sentreringsnøkkel Komplett 2 2 2

12 BOM-NUS003E Skive A8,4x16x1,6 Inkludert i BOM-TEV005 (8) (8) (8)

13 BOM-NSK208 Bolt M8x18 Inkludert i BOM-TEV005 (4) (4) (4)

14 BOM-DFD115 Pakning 60x8x1,5 Olje impregnert 1 1 1

15 BOM-NUS001 Skive 8,5x60x6 1 1 1

16 BOM-DKR009 Kobberring A14x8x1 1 1 1

17 BOM-NSK060EE Bolt M8x65 1 1 1

18 BOM-TRS011 Hylse for Rotor 1 1 1

19 BOM-DOR021 O-ring 24x3 NBR 1 1 1

20 BOM-NUS067 Shims 10x31x0,2 Variabel Variabel Variabel

21 BOM-TFD021 Skumgummi 15x4mm 1,1m 1,1m 1,1m

22 BOM-TEG601 Hus 1 1 1

23 BOM-DFD356 Gummipakning 2 2 2

24 BOM-TFL504N1 Inspeksjonsdeksel 2 2 2

25 BOM-NSG031 Gjengebolt M12x30 4 4 4

26 BOM-NMK002 Låsemutter M12 4 4 4

27-30 BOM-TAS013 Motorfeste Komplett 1 1 1

27 BOM-TRS080 Motorfeste (1) (1) (1)

28 BOM-NSR025 Seegerring 72x2,5 (3) (3) (3)

29 BOM-DWD050 Låsering 60x72x7 (2) (2) (2)

30 BOM-NUS060 Skive 71,8x65x2 (1) (1) (1)

32 BOM-NKS007 Smørenippel forlenging 1 1 1

33 BOM-NKS009 Smørenippel M6x1 + forlenging 30mm 1 1 1

34 BOM-NGS032 Gjengebolt M10x25 DIN 938 13 13 13

35 BOM-HRS155 Rørnippel 1"x120 1 1 1

36 BOM-HRS163 Gjenget hylse 1" Innvendig gjenger 1 1 1

37 BOM-AOM018 Hyd. motor OMS 250 1 1 1

38 BOM-NPF053 Kile A10x8x45 Inkludert i BOM-AOM018 (1) (1) (1)

2

7

DELELISTE: Bomech fordeler ExaCut ECL30-40

4 2 2

6



Pos. Artikkelnr. Beskrivelse Notater
Antall 

Rotor 90⁰

Antall 

Rotor 45⁰

Antall 

Rotor 110⁰

BOM-NGS037 Gjengebolt M12x100 2 2 2

BOM-NGS036 Gjengebolt M10x100 2 2 2

BOM-NUS005 Skive A13x24x2,5 2 2 2

BOM-NUS004 Skive A10,5x20x2 2 2 2

BOM-NMS004 Mutter M12 2 2 2

BOM-NMS003 Mutter M10 2 2 2

NA BOM-VAU011 Emblem 2 2 2

NA BOM-VAU014 Emblem 2 2 2

NA BOM-VAU013 Emblem 2 2 2

39

40

41





Pos. Artikkelnr. Beskrivelse Notater
Antall 

Rotor 90⁰
Antall 

Rotor 45⁰
1 BOM-TDE701N1 Lokk 1 1
2 BOM-GRS083 Rotasjonsoverføring For den indre ringen 1 1

BOM-TFL715 Skjærering Store hull
BOM-TFL716 Skjærering Små hull
BOM-TFL717 Skjærering Ekstra store hull (Standard Flex)
BOM-TMS0002 Knivring 90⁰ (Standard Flex) 2 -
BOM-TMS0004 Knivring 45⁰ - 2
BOM-TMH0003 Knivholder 90⁰ 2 -
BOM-TMH0006 Knivholder 45⁰ - 2
BOM-TRO709 Rotor komplett 90⁰ High volume rate 1 -
BOM-TRO712 Rotor komplett 45⁰ Low volume rate - 1

6 BOM-NIR023 Indre ring JR55x60x35 2 2
BOM-TRO708 Rotor 90⁰ High volume rate 1 -
BOM-TRO711 Rotor 45⁰ Low volume rate - 1

8 BOM-DFD116 Tetningsring Grease impregnert 1 1
9 BOM-TFL677 U-profil Lang 2 2

10 BOM-TFL676 U-profil Kort 2 2
11 BOM-TEV005N1 Sentreringsnøkkel Komplett 4 4
12 BOM-NUS003E Skive A8,4x16x1,6 Inkludert i BOM-TEV005 16 16
13 BOM-NSK208 Bolt M8x18 Inkludert i BOM-TEV005 8 8
14 BOM-DFD115 Pakning 60x8x1,5 Olje impregnert 1 1
15 BOM-NUS001 Skive 8,5x60x6 1 1
16 BOM-DKR009 Kobberring A14x8x1 1 1
17 BOM-NSK060EE Bolt M8x65 1 1
18 BOM-TRS011 Hylse for Rotor 1 1
19 BOM-DOR021 O-ring 24x3 NBR 1 1
20 BOM-NUS067 Shims 10x31x0,2 Variabel Variabel
23 BOM-DFD356 Gummipakning 2 2
24 BOM-TFL504N1 Inspeksjonsdeksel 2 2
25 BOM-NSG031 Gjengebolt M12x30 4 4
26 BOM-NMK002 Låsemutter M12 4 4

27-31 BOM-TAS015 Motorfeste Komplett 1 1
27 BOM-TRS082 Motorfeste (1) (1)
28 BOM-NSR025 Seegerring 72x2,5 (3) (3)
29 BOM-DWD050 Låsering 60x72x7 (2) (2)
30 BOM-NUS060 Skive 71,8x65x2 (1) (1)
31 BOM-NGE094 Skjøte AL6 M10x1 (1) (1)
32 BOM-NKS012 Smørenippel 1 1
33 BOM-NGE093 Skjøte GAIL M10x1 1 1
34 BOM-NKS001 Smørenippel 1 1
35 BOM-TEE110 Rørnippel 1"x150 2 2
36 BOM-HRS163 Gjenget hylse 1" Innvendig gjenger 2 2
37 BOM-AOM018 Hyd. motor OMS 250 1 1
38 BOM-NPF053 Kile A10x8x45 Inkludert i BOM-AOM018 (1) (1)
39 BOM-NGS049 Gjengebolt M12x90 DIN 938 4 4
40 BOM-NUS005 Skive A13x24x2,5 4 4

5

6-13

7

DELELISTE: Bomech fordeler ExaCut ECL40-40

3 2 2

4



Pos. Artikkelnr. Beskrivelse Notater
Antall 

Rotor 90⁰
Antall 

Rotor 45⁰
41 BOM-NMS004 Mutter M12 4 4
42 BOM-BKA001 Nippelkopp 1 1
43 BOM-TFD021 Skumgummi 15x4mm 1,1m 1,1m
44 BOM-TEG701N1 Hus 1 1
45 BOM-NSZ005 Sylinderpinne 8x18 DIN 7 2 2
46 BOM-NGS032 Gjengebolt M10x25 DIN 938 13 13
47 BOM-NMK020 Øyemutter M10 13 13
48 BOM-NMK001 Låsemutter M10 12 12

NA BOM-VAU011 Emblem 2 2

NA BOM-VAU014 Emblem 2 2

NA BOM-VAU013 Emblem 2 2



DRAWN
NAME

stian
DATE

14.04.2008
TITLE

SIZE
A3

DWG NO REV
01

FILE NAME: C - 432 - DGI 6,6m - Frontpage.dft
SCALE: WEIGHT: SHEET 1 OF 1

REF TO

DGI 6,6m - FRONTPAGE

1 : 13,5

294010C - 432

EURO.PATENT.NR: 0959656
US.PATENT.NR: 6142084



DRAWN
NAME

stian
DATE

14.04.2008
TITLE

SIZE
A3

DWG NO REV
01

FILE NAME: C - 433 - DGI 6,6m - Deleliste.dft
SCALE: WEIGHT: SHEET 1 OF 1

REF TO

DGI 6,6m - DELELISTE

294010C - 433

1 : 20

1

2

3

4

5

6

6

5

7

8

9

10

11

9

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21
22

2324

25

26

77
28

2930

30

23

23

24

75

76

2778

70 79313233

27

27

34
3524

24

36

37

37

38

39

77

34

8

40
41

42

43

44

45

44
45

46

45

47

48

47

47

47

48

48

48

49

49

49

49

50

50

50

50

51

51

51

52

53

53

53

53

54

5454

54

55

55

55

55

56

56

56

56

57
58

12

24
59

40

41

60

61

62

63

64

65

66

35

35

35

67

68

68

77

77

69

69
71

54

72
48

73

74

80



DELELISTE FOR 6,6m DGI

Pos.nr. Nr Navn Antall

1 801000 SENTERSEKSJON 1
2 801001 VENSTRE SIDESEKSJON 1
3 801002 HØYRE SIDESEKSJON 1
4 801003 A-RAMME - REDSKAPSDEL 1
5 801004 SYLINDER DV Ø70-Ø40x630+395 2

801004-P PAKNINGSETT 2
6 801005 GJØDSELSLANGE Ø76 KL. 2400 2
7 801006 NEDFELLERENHET 11
8 801007 GJØDSELSLANGE Ø60 KL. 1100 11
9 801008 SLANGEKLEMME Ø60 22
10 801052 4" BAUERKLEMME 11
11 801010 4" KOBLINGSSTUSS Ø60 11
12 707104 4" O-RING 15
13 800233 DYSESKI 22
14 801012 UMBRACO SKRUE M10x20 SENKET 88
15 801013 SYLINDERSHIMSPLATE Ø41,5-Ø75x2 22
16 801014 SYLINDERSHIMSPLATE Ø41,5-Ø75x3 22
17 801015 LINSESKRUE M12x20 22
18 801016 VENTILFØRER 22
19 801017 TRYKKFJØR Ø2,5-Ø23x26 22
20 801018 SKIVEVENTIL M/STAMME 22
21 801019 SYLINDER DV Ø25-Ø20x17 22

801019-P PAKNINGSETT 22
22 801020 UMBRACOBOLT M10x50 88
23 801021 BØSSING Ø12,4x22,5-Ø20/16,5 88
24 546555 BOLT M12x65 M/LÅSEMUTTER 72
25 801023 ARMSPERREKLAU FOR PARKERINGSFOT 2
26 801024 LÅSELENKE FOR PARKERINGSFOT 2
27 801025 BRIKKE Ø13-Ø35x3 106
28 801026 BOLT M16X80 M/LÅSEMUTTER 2
29 801027 NEDRE ARM FOR NEDFELLERENHET 11
30 801028 ØVRE ARM FOR NEDFELLERENHET 22
31 801029 FESTEMUTTER FOR FJØR 22
32 801030 BØSSING Ø12,4x11,5-Ø27/6,5 22
33 637007 BOLT M12x70 M/LÅSEMUTTER 20
34 801032 BØSSING Ø12,5x20.0-Ø20,5x13 10
35 801033 BRIKKE 12,5-30x4 20
36 801034 PARKERINGSFOT 2
37 801035 FOTSPERRE FOR PARKERINGSFOT 4
38 801036 HYLSE 12-30x18 2
39 801037 BOLT Ø20-Ø12/60/Ø12 2
40 801038 LÅSEBOLT Ø35x197 2



DELELISTE FOR 6,6m DGI

Pos.nr. Nr Navn Antall

41 533508 BOLT M10X40 M/LÅSEMUTTER 2
42 801040 ANSATS 1/4" BSP/NPTF 1
43 801041 TRYKKBRYTER M/MEMBRAN 1
44 801042 FESTEKLAMMER FOR SLANGE 8
45 536073 BOLT M8x50 24
46 801044 FESTEKLAMMER FOR RØR 16
47 801045 FESTEBRAKETT 4
48 631053 BOLT M16X50 M/LÅSEMUTTER 10
49 801047 FESTEBRAKETT FOR VENTIL 4
50 801048 MONOBLOCK TYPE EM103 4
51 801049 HYDRAULISK VENTIL 4/2 AD3E 16EM 003 6
52 801050 HYDRAULISK VENTIL 4/3 AD3E O3C 2
53 801051 UMBRACOBOLT M5x30 32
54 536018 BOLT M8x25 M/LÅSEMUTTER 20
55 536022 BOLT M12x40 M/LÅSEMUTTER 8
56 801054 SLANGEKLEMME Ø80 - SL94 4
57 801055 4" BAUERKLEMME M/BØYD HÅNDTAK (SPESIAL) 4
58 801056 4" BAUERHANN M/TETNINGSLOKK 4
59 801057 ENDESTOPPER 22
60 801058 UMBRACOBOLT M30x90 M/LÅSEMUTTER 1
61 800244 BOLT M20x130 M/LÅSEMUTTER 1
62 801060 TOPPFESTE 1
63 801061 FESTEPLATE FOR ELEKTRISK STYRINGSBOKS 1
64 801062 ELEKTRISK STYRINGSBOKS 1
65 800030 BOLT M10x20 M/LÅSEMUTTER 2
66 546551 BOLT M8X30 M/LÅSEMUTTER 3
67 801065 UMBRACOBOLT M12x55 2
68 801066 BOLT Ø25 M/ANSATS 4
69 801067 LÅSESTAG 4
70 801068 FJØRHENGSLE 22
71 801069 OREPINNE Ø6 2
72 801070 BØSSING Ø16,4x10-Ø27-5 2
73 801071 SMØRENIPPEL M6 2
74 801072 ANSLAGSGUMMI 11mm GUMMIREM 2
75 801073 BØSSING Ø12,4x28-Ø20/7 22
76 801074 STREKKFJØR Ø6-Ø40x212 22
77 801075 OREPINNE Ø12 10
78 801076 BOLT M12x110 M/LÅSEMUTTER 4
79 801077 BOLT M12x130 22
80 533543 BOLT M12x90 M/LÅSEMUTTER 20



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

INNTAKSTÅRN MED STATIV FOR SLEPESLANGE

504127-A

504127

DELELISTE

1

2

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

10

12

12

14

12

1113

14

14

ALTERNATIVER AV UTSTYR SOM KAN
LEVERES MONTERT PÅ TOPPEN AV INNTAKSTÅRNET,

SE TEGN.NR. 504127-B

11

SLEPESLANGE-UTSTYRET MONTERES
PÅ TOPPEN AV DGI'ENS SENTERSEKSJON



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

INNTAKSTÅRN MED STATIV FOR SLEPESLANGE

504127-B

ALTERNATIVT UTSTYR FOR

1
1

2

3 4
4

5
5 5

6
6

6

504127 - KOMPLETT INNTAKSTÅRN MED STATIV FOR SLEPESLANGE
10369 - JETKANON MED KRAN
10370 - JETKANON MED HYD. KRAN
10371 - JETKANON MED HYD. KRAN OG HYD. HØYDEREG.

VED ALTERNATIV LØSNING
UTGÅR BAUERKOBLING

10369
10370

10371



DELELISTE (504127-A)
INNTAKSTÅRN MED STATIV FOR SLEPESLANGE 

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 10364 3-veiskran m/forsterket sylinder 1
2 560036 O-Ring for 3-veiskran 3
3 10360 Inntakstårn 1
4 801078 Firkantflens blind 1
5 801079 Stativ 1
6 10359 Bøyle 1
7 801056 Bauerkobling blendet 2
8 80531 Festeklips 4" for bauer 1
9 546560 Smørenippel R 1/8" rett 2
10 707005 Bauerkobling 4" m/flens 2
11 707104 O-Ring 4" 2
12 536022 Bolt M12x40 m/skive og låsemutter 10
13 801083 Bolt M16x65 m/skive og låsemutter 4
14 536026 Bolt M12x50 m/skive og låsemutter 12

10369 Jetkanon m/messingkran 5" 1
10370 Jetkanon m/hyd. messingkran 5" 1
10371 Jetkanon m/hyd. messingkran 5" og høydereg. 1

1 800095 Jetkanon kompl. m/motor 1
2 80507 Jetkanon m/hyd. høydereg. 1
3 10103 Messingkran 5" m/spaker 1
4 80572 Messingkran 5" m/gassylinder 1
5 546546 O-Ring for messingkran 2
6 536022 Bolt M12x40 m/skive og låsemutter 4

DELELISTE
ALTERNATIVT UTSTYR (504127-B)



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

 VERNEBØYLE FOR SLEPESLANGE

10355

DELELISTE

10355

2

4

3

1



DELELISTE
VERNEBØYLE FOR SLEPESLANGE (10355)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 801081 Vern 1
2 801082 Bøyle 1
3 801083 Bolt M16x65 m/skive og mutter 2
4 801084 Bolt M12x200 m/skive og mutter 4



1

2

3

4

6

8

9

10

11

12

13

14

151617

18

19

21

22

23

24

24

20

27

28
29

29
29

30

30

31

32
33

34

35 36

27

29

31

30

28

32

30

9

4

10

1

23

7

5

2526

14



Pos. Delenummer Beskrivelse Antall
1 801050 Sylinder DA Ø60/Ø30X630+405 2

801116 Pakningssett Ø60/Ø30
2 801048 Monoblock type EM103 1
3 801128 Hyd.ventil 4/3 AD3E 2
4 801167 SYL.SKR. 6KT M5X30-12.9 DIN 912 32
5 801092 Ventil 2/2 el Tilbakeslag 2
6 801124 Strupenippel M8 Ø1.0 1
7 801093 Elektronikkboks feste 1
8 801130 Strupenippel M8 Ø1.4 2
9 801094 Ventilskjerm 3
10 801049 Hyd.ventil 4/2 AD3E 6
11 801131 Fordelerblokk 5 3
12 801132 Oljedeler 2 port 1
13 801120 Brakett oljedeler 1
14 801121 Klammer bøyle 2
15 801119 Strømpe L=1500 1
16 801118 Strømpe L=700 4
17 801117 Strømpe L=400 6
18 801142 HYD.SL.1/4" 1400 1/4"sv.-3/8"sv.90G 1
19 801113 HYD.SL.1/4" 670 1/4"sv.-3/8"sv.90G 1
20 801112 HYD.SL.1/4" 410 1/4"sv.-3/8"sv.90G 2
21 801110 HYD.SL.1/2" HT 2400 1/2"sv.-1/2"sv.90G 1
22 801109 HYD.SL.1/2" HT 2350 1/2"sv.-1/2"sv.90G 1
23 801111 HYD.SL.1/2" HT 800 1/2"sv.-1/2"sv.90G 2
24 801114 HYD.SL.3/4" HT 2000 3/4"sv.-3/4"sv.-0G 2
25 801145 HYD.SL.1/2" HT 2450 1/2"sv.-1/2"sv.45G 1
26 801148 HYD.SL.1/2" HT 2500 3/4"sv.-1/2"sv.45G 1
27 801099 HYD.SL.3/8" HT 800 3/8"sv.-3/8"sv.0G 6
28 801100 HYD.SL.3/8" HT 900 3/8"sv.-3/8"sv.90G 6
29 801101 HYD.SL.3/8" HT 1100 3/8"sv.-3/8"sv.0G 10
30 801102 HYD.SL.3/8" HT 1200 3/8"sv.-3/8"sv.90G 10
31 801103 HYD.SL.3/8" HT 1550 3/8"sv.-3/8"sv.0G 4
32 801104 HYD.SL.3/8" HT 1650 3/8"sv.-3/8"sv.90G 4
33 801105 HYD.SL.3/8" HT 1950 3/8"sv.-3/8"sv.0G 1
34 801106 HYD.SL.3/8" HT 2050 3/8"sv.-3/8"sv.90G 1
35 801107 HYD.SL.3/8" HT 2300 3/8"sv.-3/8"sv.0G 1
36 801108 HYD.SL.3/8" HT 2400 3/8"sv.-3/8"sv.90G 1



1

2

3

2

3

4

5

6

7

8

9

8

9

10
11

12

13

14

15
16

17

18

19

19

20
21

21

22
23

24
25

24

25

26
22

27

28

21

29
22

23

30

31
32

33

34

21

22
23

24
25

21

22
23

22

22

23

22

21

29

23
22

21

21
25

24

26
22

27

28
30

33

34

32
31



Pos. Delenummer Beskrivelse
1 801087 Slange Ø60 L=1000
2 801008 Klemme Ø60 med hull
3 801165 6kt.skrue M8X20 m/flens sjølgj.
4 533515 Hurtigkoblingsklemme 4" galv.
5 801010 Koblingsstuss ø60-4" sv.
6 707104 O-ring 4"
7 801006 Nedfeller sv.
8 801085 Nedfellerski lang
9 801171 SENKSKR. I.6KT M12X25 12.9 DIN 7991
10 801160 6KT SKRUE M12X20-8.8 Rustfri DIN 933
11 801184 BRIKKE Ø13-Ø24X2.5 RUSTFRI DIN125
12 801016 Ventilfører
13 801017 Trykkfjør ø2,5-ø23x26
14 801018 Skiveventil m/stamme herdet
15 801194 O-RING 40.0X3.0
16 801019 Cylinder DA Ø25-Ø20x47+17
17 801127 ANSATS 1/4''-3/8'' BSP UU
18 801125 PAKNINGSRING 1/4'' BOND SEAL
19 801169 SYL.SKR. M/INNV 6KT M10X40-12.9 DIN 912
20 801027 Arm nedre sv.
21 801021 Bøssing Ø12,4 x 22,5 - Ø20/16,5
22 801025 Brikke Ø13,5 - Ø35x3
23 801176 NYLOCKMUTTER M12 ELZN.
24 546555 6.KT.SKRUE M12X55-8.8 ELZN DIN 931
25 801185 BRIKKE Ø13-Ø24X2.5 DIN125
26 533543 SEKSKANTSKRUE M12X90-8.8 ELZN DIN 931
27 801073 Bøssing ø12,4x28-ø20/7
28 801074 Strekkfjør D6 - D40 x 212
29 801028 Arm
30 801029 Festemutter
31 546555 6.KT.SKRUE M12X65-8.8 ELZN DIN 931
32 801030 Bøssing ø12,4x11,5-ø27/6,5
33 801068 Fjørhengsle
34 801077 6KT.SKR.HELGJ.M12X130-8.8 ELZN DIN



1

2

3

4
5

6

7
8

9

10

11
12

13
14

15
16

14
17

18

19

19

20

21

22

23

24
20

25

26

27
28

29

3031
32

33
34

28
30

31

31
34

35

34
36

12
37

1232

38

17
15

39
40

41

42

43

44

45

43
42

46

47

48

47

48

1112

49

46

7

3

50

18
19

19

20

19
20



Pos. Delenummer Beskrivelse
1 801098 A-ramme DGI sv.
2 801058 Skrue M30x90 m/hull
3 801188 BRIKKE Ø31-Ø56X4 ELZN
4 801179 Kronemutter M30x3,5  8.8 ElZn DIN 935
5 801190 SPLINT 5X50 GALV. DIN 94
6 801164 Bolt M20x120 8.8 Elzn ISO 4014
7 801187 BRIKKE Ø21-Ø37X3 ELZN
8 801178 NYLOCKMUTTER M20 ELZN DIN985
9 801089 DGI-ramme sideseksjon 6,6m venstre
10 801090 DGI-ramme senterseksjon
11 801066 Bolt ø25 m/ansats
12 801075 RINGPINNE Ø12
13 801067 Låsestang
14 801186 BRIKKE Ø17-Ø30X3 ELZN
15 631053 SEKSKANTSKRUE M16X50-8.8 ELZN
16 801091 Hylse Ø16.1-Ø21.3x17
17 801177 NYLOCKMUTTER M16 ELZN.
18 801170 SYL.SKR. M/6KT.HOL M10X55-12.9 DIN 912
19 801122 Brikke Ø11-Ø22x5
20 801175 NYLOCKMUTTER M10 ELZN.
21 801071 SMØRENIPPEL M6 RETT
22 801123 Aksel ø35
23 801159 6KT SKRUE M10x35H ELZN DIN 933
24 801183 BRIKKE Ø10.5-Ø21X2 DIN125
25 801072 Anslagsgummi
26 801189 Popnagle Ø4.8X20 Al. flathode
27 801096 Parkeringsfot sv.
28 801032 Bøssing ø12.5x20.0-ø20.5x13
29 801076 6KT.SKRUE M12X110-8.8 ELZN DIN 931
30 801162 Brikke 12,5 - 30 x 4
31 801176 NYLOCKMUTTER M12 ELZN.
32 801095 Fotsperre
33 801161 SEKSKANTSKRUE M12X50-8.8 ELZN DIN 931
34 801185 BRIKKE Ø13-Ø24X2.5 DIN125
35 801036 Hylse 12-30x18
36 801086 6.KT.SKRUE M12X55-8.8 ELZN DIN 931



37 801037 Bolt ø20-ø12/60/ø12
38 801097 Nedfellersperre
39 801126 Bolt Ø16-ø6,4/33/ø6,4
40 801192 RINGPINNE Ø6 ELZN
41 801115 DGI-ramme sideseksjon 6,6m høyre
42 707104 O-ring 4"
43 801056 Tettningslokk 4"
44 533515 Hurtigkoblingsklemme 4" galv.
45 801055 Hurtigkoblingsklemme 4" sv. galv.
46 801088 Gjødselslange Ø76 x 1900
47 801054 KLemme Ø80 med hull
48 801165 6kt.skrue M8X20 m/flens sjølgj.
49 801191 RINGPINNE Ø5 ELZN
50 801060 Toppfeste sv. for DGI



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

LØFTEHYDRAULIKK M/TRIANGELKOBLING

504023

DELELISTE

504023

1

2

3

6

7

8

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

4

6

5

89

10

11



DELELISTE
LØFTEHYDRAULIKK M/TRIANGELKOBLING (504023)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 10084 Paralellopphengsramme 1
2 10117 Paralellføring 1
3 80560 Triangel Hoveddel kat. 2 1
4 800266 Sylinder Ø80/40x690+345 (994711) 1
4 800266-P Pakningsett 1
5 800250 Toppstag justerbart - L=540 1
6 800274 Umbracobolt 12.9 M24x100 m/langmutter 4
7 80278 Topstagsbolt Ø25,4x95 4
8 80280 Orepinne Ø10 8
9 80264 Topstagsbolt Ø28x95 4
10 80258 Hyd. festeklammer 3/4" 2
11 80253 Hyd. festeklammer 1" 1



Tittel / Beskrivelse

Tegningsnr

DELELISTE

602061-B

ENKEL & DOBBEL

DUPLEX SLANGETROMMEL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

8 7

6

13

13

14

15

16

18

19

20

21

17

17

22

23

23

24

25

25

25

DOBBEL

ENKEL

26



DELELISTE
DUPLEX SLANGETROMMEL (602061 / 602062)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 680030 SLANGETROMMEL STATIV ENKEL 1
680031 SLANGETROMMEL STATIV DOBBEL 1

2 680002 SLANGETROMMEL ENKEL 1
681002 SLANGETROMMEL DOBBEL 1

3 680008 TANNHJUL Z=30 1
4 680035 BOLT M12X65 M/SKIVE OG LÅSEMUTTER 4
5 680012 KJEDE 3/4" M/LÅS 870MM 1
6 680010 FLENSLAGER FY30 TF 2
7 533508 BOLT M10X40 M/SKIVE & LÅSEMUTTER 8
8 580023 BOLT M12X25 M/STOR SKIVE 2
9 680003 OLJEMOTOR 315 CCM 1
10 660091 BOLT M12X40 M/SKIVE OG LÅSEMUTTER 2
11 680006 TANNHJUL Z=14 1
12 680032 SETTSKRUE M12X16 1
13 680036 STRAMMEBOLT M10X80 M/MUTTERE 2
14 680014 KJEDEKASSE 1
15 680037 BOLT M10X30 M/SKIVE OG LÅSEMUTTER 2
16 680038 BOLT M6x50 M/SKIVE OG LÅSEMUTTER 2
17 HYD-7002-04-06 ANSATSNIPPEL 3/8" 1/4" 4
18 HYD-7002-04-08 ANSATSNIPPEL 1/2" 1/4" 2
19 680034 HYD. SLANGE 0,43M 1
20 680033 HYD. SLANGE 0,40M 1
21 515061 TRYKKVENTIL VSDI-30 1
22 HYD-H0178690 HYD. SLANGE 1/4" PR.M. 2
23 80264 TOPPSTAGSBOLT Ø28x95 2
24 80278 TOPPSTAGSBOLT Ø25,4x95 1
25 80280 OREPINNE Ø10 3
26 800406 KILE 8x7x30 1



Tittel / Beskrivelse

Tegningsnr

DELELISTE

4,5 & 6,5 METER

602021-A

HØYBYGGET MIKSER / FOSSEMIX

HOVEDRØR OG INDRE AKSEL MED NYLON LAGER
FOR 6,5 METER LANGE MIKSERE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10

9

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

24

25

26

27

28

29

30

31

32
10

10

32

28

27

34

35

35

34
37

38

39

39
38

40

42

9

10

43

9

10

36

41

32

10

22

21

33



DELELISTE
HØYBYGGET MIKSER 4,5 - 6,5 METER (602021)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 602023 Propell for miksere 1
2 660039 Stoppskive 1
3 536001 Bolt M16x40 1
4 632143 Lagerholder for ribbelager 1
5 632142 Bolt M8x16 2
6 632141 Gummiribbelager Ø80 1
7 632304 Bolt M12x45 m/skive og låsemutter 4
8 637050 Støttefot for miksere 1
9 80336 Topstagsbolt Ø19x70 4
10 80280 Orepinne Ø10 9
11 632140 Rustfri Foring 1
12 660040 Kile 8x12x70 1

2+3+12 632136 Bolt m/skive og Kile for Propell 1
13 632134 Spennstift Ø10x20 1
14 660005 Hovedrør m/toppfeste 4m 1
15 632135 Hovedaksel m/tapper b/ender 4m 1
16 660046 Hovedrør m/toppfeste 6m 1
17 632132 Hovedaksel m/tapper b/ender 6m 1
18 637054 Nylonlager (2 stk.) 4
19 637053 Låsering for Nylonlager 8
20 80664 Settskrue M8x8 16
21 632144 Akseltapp for Propell 1
22 632145 Akseltapp m/splein 1
23 665033 Dobbeltledd DG2300 - 310mm 1
24 660100 Deksel for Universalstativ 2
25 660034 Gaffel for Hovedrør 1
26 801083 Bolt M16x65 m/skive og låsemutter 4
27 632305 Bolt M16x55 m/skive og låsemutter 8
28 660099 Bolt M20x90 m/skive og låsemutter 2
29 660058 Foring Ø35x30x20 2
30 631049 Lager FY2 1
31 665032 Sylinder Ø50/30x790+500 (--->2014) 1
31 997798 Sylinder Ø60/40x790+500 (2014--->) 1
32 80338 Topstagsbolt Ø25,4x136 3
33 546560 Smørenippel 1/8" Rett 1
34 660082 Beskyttelsesdeksel Smal Type 2
35 660060 Bolt M8x16 m/stor skive 4
36 660009 Vinkelgear GT40 1:1 (Utgått, erstattet med 503422) 1
36 503419 Vinkelgear GT50 1:1 (---> 2011) 1
36 503420 Vinkelgear Reduco R140 1:1 (2011 - 2014) 1
36 503422 Vinkelgear Bondioli S2050 1:1 (2014 --->) 1
36 660009 Vinkelgear GT40 1:1 (Utgått, erstattet med 503422) 1
37 503419 Vinkelgear GT50 1:1 (---> 2011) 1
37 503420 Vinkelgear Reduco R140 1:1 (2011 - 2014) 1
37 503422 Vinkelgear Bondioli S2050 1:1 (2014 --->) 1
38 660056 Adapter Ø25x12,5 8
39 660212 Bolt M12x65 m/skive 8
40 505043 Kraftoverføringsaksel m/bruddbolt W2400 1
41 632303 Vernedeksel Universal 1
42 660006 Universalstativ 1
43 660008 Stativfot 2



Tittel / Beskrivelse

Tegningsnr

DELELISTE

4,5 & 6,5 METER

602080-A

LAVBYGGET MIKSER

HOVEDRØR OG INDRE AKSEL MED NYLON LAGER

FOR 6,5 METER LANGE MIKSERE 1

2

3

4

5

6

6

6

6

6

6

6

3

5

7

7

8

9

10

10

10

5

5

11

12

13

14

15
16

17

18

19

19

20

20

21

22

23

24
25

26

27

28

29

30

31

25

4



DELELISTE
LAVBYGGET MIKSER 4,5 - 6,5 METER (602080)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 632223 Triangel A-ramme 1

2 632222 Stativ for lavbygget mikser 1

3 631025 Redskapsbolt 1 1/8" -m22 2

4 660008 Stativfot 2

5 80336 Topstagsbolt Ø19x70 4

6 80280 Orepinne Ø10 8

7 80278 Topstagsbolt Ø25,4x95 2

8 632221 Trekkstag for Lav mikser 1

9 631055 Bolt M20x75 m/skive og låsemutter 1

10 632305 Bolt M16x55 m/skive og låsemutter 12

11 631049 Lager FY2 1

12 660005 Hovedrør m/toppfeste 4m 1

13 632135 Hovedaksel m/tapper b/ender 4m 1

14 660046 Hovedrør m/toppfeste 6m 1

15 632132 Hovedaksel m/tapper b/ender 6m 1

16 637054 Nylonlager (2 stk.) 4

17 637053 Låsering for Nylonlager 8

18 80664 Settskrue M8x8 16

19 632144 Akseltapp for Propell 1

20 632145 Akseltapp m/splein 1

21 632140 Rustfri Foring 1

22 660040 Kile 8x12x70 1

23 632134 Spennstift Ø10x20 1

24 632143 Lagerholder for ribbelager 1

25 632142 Bolt M8x16 2

26 632141 Gummiribbelager Ø80 1

27 632304 Bolt M12x45 m/skive og låsemutter 4

28 602023 Propell for miksere 1

29 660039 Stoppskive 1

30 536001 Bolt M16x40 1

31 637050 Støttefot for miksere 1



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

VEGGMIXER - DELELISTE

602024-B

602024

1
2

34

5

6

7

8

9

10

10

11

12

13

14

15

12

230 750 500

240

75
0

O

INFO:
Anbefalt kjernebor

i mur = 230mm

16

17



DELELISTE
VEGGMIXER (602024)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 536001 Bolt M16x40 1
2 660039 Skive 1
3 602023 Propell for mixere 1
4 632140 Rustfri foring 1
5 632141 Gummiribbelager 1
6 632304 Bolt M12x45 m/skive og låsemutter 4
7 632143 Lagerholder 1
8 660040 Kile 1
9 632301 Chassis veggmixer 1
10 632302 Hovedaksel m/akseltapper 1
11 546560 Smørenippel R1/8" - Rett 1
12 801026 Bolt M16x80 m/skive og låsemutter 2
13 632305 Bolt M16x55 m/skive og låsemutter 2
14 631049 Lager FT2 TF 1
15 632303 Plastvern m/utskjæring 1
16 632142 Bolt M8x16 2
17 632134 Spennstift Ø10 x 20 1



VINKELGIR REDUCO R140 Ratio 1:1 (503420)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall
1 D210058 Konisk Tannhjul Z=21 M=5.7 R=1 R140 2

2 D060072 Spleinaksel 1 PTO 1.3/8" Z6 R140 1

3 D090057 Spleinaksel 1 PTO 1.3/8" Z6 R140 1

4 D800149 Distansering Ø54 hull 44.5 sp. 35 R140 1

5 C100076 Radial-lager 40x80x18 SKF 6208 1

6 D400002 Girhus R140 1

7 C120040 Rulle-lager 40x80x19.75 SKF 30208 1

9 C253016 Seegering Ø45x2.5 UNI7436 1

10 C251032 Seegering Ø35x1.5 UNI7435 1

11 C301001 Skive 35x45x2 1

12 C301003 Skive 65x80x2 2

13 C300020 Shims 65x80x0.50 2

14 C300018 Shims 65x80x0.25 2

15 C300017 Shims 65x80x0.20 2

16 C300019 Shims 65x80x0.30 2

17 C200355 Simmering 35x72x10 1

18 C201030 Blindplugg 80x10 2

19 C080006 Sylinderbolt M16x1.5 CH22 m/skive 3



VINKELGIR REDUCO R140 Ratio 1:1 (503420)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

20 C016042 Bolt M10x20 CL 8.8 UNI 5739 8

21 D800150 Distansering Ø52 hull 44.5 sp. 11  R140 1

22 C200417 Simmering 40x80x10 1

23 C100069 Radial-lager 35x72x17 SKF 6207 1

24 C120030 Rulle-lager 35x72x18.25 SKF 30207 1

25 C300001 Shims 35x45x0.20 1

26 C300002 Shims 35x45x0.25 1

27 C300004 Shims 35x45x0.50 1

28 C300003 Shims 35x45x0.30 1

29 C082001 Skive 16x22x1.5 2

30 NW070 Seegering Ø80x2.5 DIN 472 2

31 C081008 Lufteplugg M10x1.5 m/skive 1

32 C080017 Sylinderbolt M10x1.5 CH14 m/skive 1



VINKELGIR REDUCO R160 Ratio 1:1 (503421)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall
1 D020482-1 Spleinaksel 1.3/8" Z6 R160 1
2 D060448-1 Spleinaksel 1.3/8" Z6 R160 1
3 D210463-1 Konisk Tannhjul Z=21 M=6.8 R=1 R160 2
4 C301035 Shims 55x68x2 1
5 C251047 Elastisk Ring UNI 7435 D=55 1
6 C100090 Radial-lager 50x90x20 SKF 6210 1
7 C120064 Rulle-lager 50x90x21.75 SKF 30210 1
8 C300647 Shims 80x90x0.50 2
9 C300553 Shims 80x90x0.25 2
10 C300511 Shims 80x90x0.20 2
11 C300605 Shims 80x90x0.35 2
12 C301027 Shims 80x90x2 2



VINKELGIR REDUCO R160 Ratio 1:1 (503421)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

13 D402097 Girhus R160 1
14 D510443-1 Lokk for R160 1
15 C250076 Elastisk Ring UNI 7437 D=90 2
16 C120051 Rulle-lager 45x85x24.75 SKF 32209 1
17 D801542 Distansering 45x65x3 R160 1
18 C300309 Shims 45x55x0.50 2
19 C300243 Shims 45x55x0.25 2
20 C300209 Shims 45x55x0.20 2
21 C300272 Shims 45x55x0.35 2
22 C016056 Bolt M12x30 CL 8.8 UNI 5739 8
23 C200472 Simmering 45x90x10 2
24 C201033 Blindplugg 90x10 1
25 C201035 Blindplugg 100x10 1
26 C120050 Rulle-lager 45x85x20.75 SKF 30209 1
27 C301021 Shims 45x55x2 1
28 C253016 Elastisk Ring UNI 7436 D=45 1
29 C080006 Sylinderbolt M16x1.5 CH22 m/skive 4
30 C082001 Skive 16x22x1.5 3
31 D801544 Distansering 54.5x70x22 R160 1
32 D801543 Distansering 54.5x70x8 R160 1
33 C081008 Lufteplugg M16x1.5 1



TITTEL / BESKRIVELSE:

TEGNING NR:

KOMPLETT DELENUMMER:

UNIVERSALPUMPE TYPE 10

602048-B

DELELISTE

602048

1

2

3

4
5

6
7

8

9
10

11

12

39

14

15

16

17

18

19

20

21
22

23

24

25

26

28

27

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

37

3829
13

43

44

45

46

47

46

2949

29

51

52 53

50

52

53 54

54

55

55

56

56

56

57

5259

60

12

62

63

64

65

66

67

68

69

70

55

55
60

12

71

12

11

11

12

12
72

73

72

1:1,53 1:1

1:1

GEAR-FORHOLD

74

75



DELELISTE
UNIVERSALPUMPE TYPE 10 (602048)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 533501/3 Pumpehus Moi 530 1
2 660086 Bolt M12x90 m/skive og låsemutter 4
3 660003 Propell 1
4 660039 Stoppskive 1
5 536001 Bolt M16x40 1

4,5,17 632136 Bolt m/skive og Kile for Propell 1
6 632140 Rustfri Foring 1
7 660080 Pumpefront m/ribbelager 1
8 632141 Gummiribbelager Ø80 1
9 660087 Bolt M12x30 m/skive og låsemutter 4
10 660016 Støttefot of Pumper 1
11 80336 Topstagsbolt Ø19x70 4
12 80280 Orepinne Ø10 9
13 632304 Bolt M12x45 m/skive og låsemutter 2
14 660005 Hovedrør m/toppfeste 1
15 546560 Smørenippel 1/8" Rett 1
16 632135 Hovedaksel m/akseltapper 1
17 660040 Kile 8x12x70 1
18 660078 Rørbend u/svivel til Omrøringstut 1
19 660018 Omrøringstut 1
20 660088 Bolt M8x40 A4 m/skive og låsemutter 3
21 660079 Svingarm for Omrøringstut 1
22 660089 Bolt M10x100 A4 m/skive og låsemutter 1
23 660090 Boltsett A4 for Rørestag nedre (M12x60, 3 skiver, 1 mutter & 1 låsemutter) 1
24 660075 Rørestag type 10 1
25 660071 Ventilhus 1
26 660070 Ventil Komplett m/spjeld og bolter 1
27 660091 Bolt M12x40 m/skive og låsemutter 8
28 660092 Bolt M10x140 m/låsemutter 4
29 660093 Bolt M12x40 m/låsemutter 4
30 660072 Rustfri Spjeld for Ventil 1
31 660094 Bolt M12x20 A4 m/låsemutter 1
32 660095 Boltsett for Pumpestag nedre (M16x50 A4, 4 skiver, 1 mutter & 1 låsemutter) 1
33 660077 Pumpestag for Universalpumpe 1
34 660020 Løfterør m/hurtigkobling 1
35 660073 Håndtak m/lodd for Pumpestag 1
36 660074 Håndtak for Universalpumpe 1
37 660096 Boltsett for Håndtak Øvre (M16x50, 1 skive, 1 stor skive & 1 låsemutter) 2
38 660097 Bolt M12x50 m/2 store skiver, 1 skive og låsemutter 2
39 632304 Bolt M12x45 m/skive og låsemutter 4
43 660084 Klammer 5" Komplett for Løfterør 1
44 665033 Dobbeltledd DG2300 - 310mm 1
45 660015 Stuss 5" 45gr. m/hurtigkobling og O-Ring 1
46 707105 O-Ring 5" 2
47 660022 Lasterør 2,5m (---> 2016) 1
47 660064 Lasterør 4,0m (2016 --->) 1
49 665050 Klammer 5" m/bolt Komplett for Lasterør 1
50 660058 Foring Ø35x30x20 2



DELELISTE
UNIVERSALPUMPE TYPE 10 (602048)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

51 660085 Klammer 5" m/stopper Komplett for Ventil 1
52 632305 Bolt M16x55 m/skive og låsemutter 12
53 660099 Bolt M20x90 m/skive og låsemutter 2
54 660081 Beskyttelsesdeksel Bred Type 2
55 660060 Bolt M8x16 m/stor skive 12
56 660082 Beskyttelsesdeksel Smal Type 4
57 631049 Lager FY2 1
59 660034 Gaffel for Hovedrør 1
60 80338 Topstagsbolt Ø25,4x136 3
62 660083 Låsestag for Type 10 1
63 660068 Støttestag for Lasterør 1
64 660061 Boltsett for Støttestag nedre (M16x80, 2 skiver, 2 store skiver, 1 mutter & 1 låsemutter) 1
65 503418 Vinkelgear GT50 1:1,53 (---> 2016) 1
65 503422 Bondioli S2050 1:1 (2016 --->) 1
66 503419 Vinkelgear GT50 1:1 (---> 2011) 1
66 503420 Reduco R140 1:1 (2011 - 2014) 1
66 503422 Bondioli S2050 1:1 (2014 --->) 1
67 660062 Bolt M16x45 m/skive 8
68 660063 Bolt M16x35 m/skive 8
69 505043 Kraftoverføringsaksel m/bruddbolt W2400 1
70 538001 Beskyttelsesvern 1
71 80264 Topstagsbolt Ø28x95 2
72 660008 Stativfot 2
73 660006 Universalstativ 1
74 632144 Akseltapp for Propell 1
75 632145 Akseltapp m/splein 1
76 632134 Spennstift Ø10x20 1
77 660066 Bolt M10x45 m/låsemutter 6
78 660067 M16 Mutter m/2 store skiver 1



Tittel / Beskrivelse

Tegningsnr

DELELISTE

602073-B

FOR UNIVERSALPUMPE

HYD. STYRT 6" LASTERØR

1

2

3

4

4

5

6

7

4

8

9

10 11

4

4
12

13

14

15

15

16

16

16

17

18

19

20

21
22

22
23

24
26

25



DELELISTE
HYD. STYRT 6" LASTERØR FOR UNIVERSALPUMPE (602073-B)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 660208 STATIVFESTE STOR 2
2 660209 STATIVFESTE LITEN 2
3 660245 BOLT M12X140 M/SKIVE OG LÅSEMUTTER 4
4 660091 BOLT M12X40 M/SKIVE OG LÅSEMUTTER 13
5 660200 FIRKANTSØYLE M/FESTE FOR STABILISATORSTAG 1
6 660201 STABILISATORSTAG 1
7 660097 BOLT M12X50 M/STOR SKIVE OG LÅSEMUTTER 1
8 546538 SLANGESAMLER 1
9 660206 LÅSERING FOR SVINGSØYLE 1
10 660246 BOLT M12X16 2
11 632304 BOLT M12X45 M/SKIVE OG LÅSEMUTTER 1
12 660205 JUSTERINGSPLATE FOR SVINGSØYLE 1
13 660202 SVINGSØYLE 1
14 660210 KJETTING M/BOLT 1
15 80336 TOPPSTAGSBOLT Ø19X70 2
16 80280 OREPINNE Ø10 3
17 660207 LÅSEBOLT FOR LASTERØR 1
18 991345 SYLINDER Ø40 / 25 X 585 + 425 1

89273001 PAKNINGSETT SYLINDER Ø40 / 25 1
19 HYD-H0178690 HYD. SLANGE 1/4" M/KOBLINGER (PR.M.) 2
20 660203 LASTERØR 4 METER 1
21 660204 STUSS 6" M/BEND OG HUNKOBLING 6" 1
22 707070 SLANGEKLEMME 6" 4
23 707069 FLEXISLANGE 6" (PR.M.) NA
24 707089 5" HUNKOBLING M/STUSS 6" 1
25 660211 5" HUNKOBLING M/BEND OG STUSS 6" 1
26 707105 O-RING FOR BAUER 5" 2



Tittel / Beskrivelse

Tegningsnr

DELELISTEDUPLEX 3-PUNKT SPREDEMODUL
602060-A

Alternativt uttaksrørmed Vogelsangspreder:

Eldre inntaksrør:

1

2

3

4
5

6

6

7
89

10

11
11

12

13

13

13

14

14

15

1515

15

16 16
16

16
17

17

18

19

20

21

22
23
24

25

26
27

28

29

30

3132

32
31

15

33

34Låsejern brukesved ikke hyd. sving



DELELISTE
DUPLEX 3-PUNKT SPREDEMODUL (602060)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 680025 Stativ for Spredemodul 1

2 680018 Stengeventil 3" 1

3 680039 Inntaksrør 4'' m/svivler (u/kobling) 1

4 680027 Inntaksrør 3" m/svivel (u/gjenger) 1

5 680019 Inntaksrør 3" m/svivel (m/gjenger) 1

6 707103 O-ring for 3" Bauer 1

7 708162 Kjegle / Slangevern på Inntak slepeslange 1

8 11853 Storz A (4") m/firkantflens 1

8 707005 Hunkobling 4" m/pakning og flens (Bauer) 1

9 801063 Bolt M12x50 m/mutter 4

10 680046 Bolt M12x45 m/mutter 4

11 631025 Redskapsbolt 1 1/8" M22 2

12 80278 Toppstagsbolt Ø25,4x95 1

13 80280 Orepinne Ø10 3

14 546563 Sylinder Ø40/20x285+125 2

15 80201 Stor Skive M20 7

16 80202 Låsesplint Ø4 4

17 680045 Bolt M12x40 m/skive og mutter 8

18 602064 Trykkmanometer m/membran 1

19 680017 Uttaksrør 3,5" m/kobling 4" 1

20 680017-2 Uttaksrør 3,5" m/flens 1

21 707104 O-ring for 4" Bauer 1

22 546518 Bakspreder 4" 1

23 546519 Dyseplate Ø50 for bakspreder 1

24 546557 Låsebolt M6x40 m/skive og mutter 2

25 515010 Vogelsang Sprederplate 1

26 515017-2 Gummidyse Ø30 for Vogelsang (std) 1

26 515017 Gummidyse Ø55 for Vogelsang (std) 1

26 515017-3 Gummidyse Ø70 for Vogelsang (std) 1

27 80243 Bolt M12x25 4

28 80329 Bolt M12x20 4

29 680023 Sylinderfeste for Stengeventil 3" 1

30 680047 Skive m/låsemutter M10 1

31 7002-04-04 Ansatsnippel 1/4" 1/4" 4

32 680009 Hydraulikkslange 1/4" - 2,0m 4

33 7008-08-08 Overgangsvivel 1/2" 1/2" 1

34 12417 Låsejern for Sving 1



DELELISTE
JETPUMPE ELBA 6500 (546501)

KUTTING FOR ELBA

EL108



DELELISTE
JETPUMPE ELBA 6500 (546501)

Pos.nr Vare.nr Navn Antall

EL1 BP4010101049 GIRHUS 1
EL2 646023 PÅFYLLINGSPLUGG M/PAKNING 1/2" 1
EL3 800012 LAGER 6307 3
EL5 800035 LAGER 4210 1
EL6 647004 SEEGERRING Ø 90I 1
EL8 546041 PAKNING EL8 1
EL11 800036 KILE 8X7X50 1
EL12 546040 SKIVE Ø12 20
EL13 647005 MELLOMLAGERHUS ELBA 6500 1
EL14 800024 SKIVE Ø10X16 1
EL15 546042 O-RING 298X3,53 2
EL16 646061/2 MEKANISK TETNING FOR ELBA/GARDA 1
EL17 546049 PUMPEHUS ELBA6500 1
EL18 546068 SIMMERRING 50X70X10 1
EL20 546039 BOLT M12X30 20
EL21 546052 PROPELL FOR JETPUMPE 1
EL22 800037 LÅSEMUTTER M30X2 1
EL23 546051 SKIVE ALUMINIUM Ø 1/4'' 1
EL24 546050 UTLØPSTAPP FOR PUMPEHUS JETPUMPE 1/4" 1
EL32 546076 YTRE FLENS FOR ELBA 6500 1
EL36 647013 SKIVE Ø6 6
EL38 647014 FREMRE DEKSEL FOR GIRAKSLING 1
EL40 647016 SIMMERRING 35X65X10 1
EL41 647017 SPLEINAKSLING ELBA6500 1
EL49 646039 BOLT M6X20 6
EL50 647022 PAKNING DEKSEL EL50 1
EL66 800007 PAKNING EL66 2
EL89 647012 FRONTDEKSEL FOR GIRBOKS 1
EL91 BP4011707037 AVSTANDSTYKKE 52X42X37 1
EL93 647008 DEKSEL GIRBOKS ELBA6500 1
EL95 646062 BOLT M6X16 4
EL96 646057 VERNETRAKT SVART 1
EL97 800028 OLJENIVÅPLUGG Ø 3/8" GAS 1
EL98 647003 HOVEDAKSLING ELBA6500 1
EL99 647010 TANNHJUL 1:3 Z60 FOR ELBA6500 1
EL100 80271 BOLT M10X25 8



DELELISTE
JETPUMPE ELBA 6500 (546501)

KUTTING FOR ELBA

Pos.nr Vare.nr Navn Antall

EL34 800020 SKIVE Ø10 22
EL56 546039 BOLT M12X30 12
EL65 800132/2 LÅSEMUTTER M27X2 1
EL105 BP5050207010 SKIVE Ø30X56 1
EL108 BP4010007002 SKJØTESTYKKE FOR KUTTEORGAN 1
EL110 BP4010401027 FLENS M/KNIVHOLDER 1
EL111 BP4010006006 KONTRAKNIV FOR KUTTEORGAN 2
EL112 BP4010006005 KNIV FOR KUTTEORGAN 1
EL113 BP4010401029 YTRE FLENS FOR KUTTEORGAN 1
EL115 BP5050107044 BOLT M10X20 4



DELELISTE
KOMPRESSOR MEC 6500-8000

Tvungen smøring Automatisk smøring



DELELISTE
KOMPRESSOR MEC 6500-8000

Pos.nr Vare.nr Navn Antall

AME1 BP4010101008 PUMPEKROPP MEC 8000 1
AMEC1 BP4010101007 PUMPEKROPP MEC 6500 1
AM2 BP4010301003 GIRHUS MEC 6500-8000 1
AM3 BP4010401003 BAKLOKK MEC 6500-8000 1
AM4 800104 PAKNING AM4 2
AME5/M BP4010220016 ROTOR MEC 8000 1
AMEC5/M 800105 ROTOR MEC 6500 1
AM6 800106 KILE 6X6X25 1
AME7 800107/2 LAMELL MEC 8000 7
AMEC7 800107 LAMELL MEC 6500 7
AM12 800012 LAGER 6307 1
AM18 800118 SIMMERRING 48X62X8 4
AM21 BP5060605001 OLJEPLUGG 3/8'' 1
AM23 BP5050107018 BOLT M10X16 1
AM24 BP5050202002 ALU SKIVE Ø10X16 1
AM25 800125 LAGER 6304 1
AME26 800126 TANNHJUL M/AKSLING 1
AM27 800025 SIMMERRING 35X62X10 1
AM28 800128 PAKNING AM28 1
AM30 800028 OLJENIVÅTAPP 3/8'' 1
AME32 800132/2 LÅSEMUTTER M27X2 1
AME33 800133/2 TANNHJUL MEC 6500-8000 1
AM36 800136 EKSOSRØR 1
AM37 800137 PAKNING AM37 1
AM38 800138 TOPPLOKK MEC 6500-8000 1
AM39 800139 PAKNING AM39 1
AM40 800140 SIMMERRING 30X40X7 1
AM41 800141 GUMMIBALL Ø70 1
AM42 800142 PAKNING AM42 1
AM45 800145 FJÆR 1
AM48 800148 LAGER 6208 2
AM60 800160 HENDEL 1
AME61 800161 TOPPDEKSEL MEC6500 1
AMEC61 800161/2 TOPPDEKSEL MEC8000 1
AM62 800162 STEMPEL 1
AM94 BP4010601115 FRONTDEKSEL GIRBOKS 1
AM95 BP4060505000 VERNEDEKSEL MEC6500-8000 1
AM96 BP5050906006 PLUGG 2
AM97 BP5050202007 SKIVE Ø16X20 2
AM106 800165 PEILSTAV 130MM 1
AM108 BP5050107110 BOLT M6X10 4
AM109 960268 SEEGERRING Ø 80 I 2
AM115 BP5051007008 SPENNSTIFT M10X1 1
AM116 BP5050107109 BOLT M10X25 20
AM117 BP5050107108 BOLT M8X25 20



DELELISTE
KOMPRESSOR MEC 6500-8000

TVUNGEN SMØRING

Pos.nr Vare.nr Navn Antall

LF8 4010006002 MEDBRINGER FOR OLJEPUMPE 1
LF12/D 800144 DRYPPSMØRER 1
LF12/S 800144 DRYPPSMØRER 1
LF13 BP5040303004 NIPPEL FOR OLJESLANGE 2
LF15 800146 OLJESLANGE FOR KOMPRESSOR 0,17
LF17 BP5040303013 NIPPEL FOR OLJESLANGE 2
LF19 800146 OLJESLANGE FOR KOMPRESSOR 0,21
LF20 800146 OLJESLANGE FOR KOMPRESSOR 0,47
LF21 BP5050107084 BOLT M6X16 3
LF22 BP5030210028 O-RING FOR OLJEPUMPE 1
LF23 6080200001 OLJEPUMPE FOR KOMPRESSOR 1

AUTOMATISK SMØRING

Pos.nr Vare.nr Navn Antall

LA1 800114 BAKRE LOKK MEC6500-8000 1
LA2 4010006002 MEDBRINGER FOR OLJEPUMPE 1
LB5/D 6080200014 OLJEPUMPE FOR KOMPRESSOR 1
LA7 BP5050107084 BOLT M6X16 5
LB11 647042 OLJESLANGE 6MM 0,26
LA12 BP5040303007 OLJESLANGE KOBLING 2
LB12 BP5040303011 OLJESLANGE KOBLING RETT 1
LA15 BP5040303008 OLJESLANGE KOBLING 4
LB16 647041 OLJESLANGE 4MM 0,69
LB18 BP5080004002 KLEMME FOR OLJESLANGE 1
LA20 BP5050812001 SMØRENIPPEL M10X1 1
LA22 800113 PAKNING LA22/AM13 1



DELELISTE
DREIESTEMPELPUMPE BR 40-280/D



DELELISTE
DREIESTEMPELPUMPE BR 40-280/D

Pos.nr Vare.nr Navn Antall

B1/80 BP4010101035 PUMPEHUS LITE BR/D 2
B1/160 BP4010101035 PUMPEHUS LITE BR/D 4
B1/200 BP4010101035 PUMPEHUS LITE BR/D 2
B1/280 BP4010101035 PUMPEHUS LITE BR/D 4
B2/120 BP4010101036 PUMPEHUS STORT BR/D 2
B2/200 BP4010101036 PUMPEHUS STORT BR/D 2
B2/240 BP4010101036 PUMPEHUS STORT BR/D 4
B2/280 BP4010101036 PUMPEHUS STORT BR/D 2
B3 BP4010301015 FREMRE OG BAKRE GIRHUS BR/D 2
B4 BP4010407001 FREMRE OG BAKRE FLENS BR/D 7
B5/160/240 BP4010407002 MELLOMFLENS BR/D 1
B5/280 BP4010407002 MELLOMFLENS BR/D 4
B6/40-280/N BP4010220067 ROTOR NRB BR/D 1
B7/40D BP4020907039 ØVRE OG NEDRE AKSLING BR/D 1
B7/80D BP4020907016 ØVRE OG NEDRE AKSLING BR/D 1
B7/120D BP4020907017 ØVRE OG NEDRE AKSLING BR/D 1
B7/160D BP4020907018 ØVRE AKSLING BR/D 1
B7/200D BP4020907019 ØVRE AKSLING BR/D 1
B7/240D BP4020907021 ØVRE AKSLING BR/D 1
B7/280D BP4020907022 ØVRE AKSLING BR/D 1
B8/40 BP4030110018 PAKNING SIDEHUS BR/D 1
B8/80 BP4030110009 PAKNING SIDEHUS BR/D 1
B8/120 BP4030110010 PAKNING SIDEHUS BR/D 1
B8/160 BP4030110011 PAKNING SIDEHUS BR/D 1
B8/200 BP4030110012 PAKNING SIDEHUS BR/D 1
B8/240 BP4030110013 PAKNING SIDEHUS BR/D 1
B8/280 BP4030110015 PAKNING SIDEHUS BR/D 1
B10 BP5050107057 BOLT M10X55 20
B11 BP5050207015 SKIVE Ø10 48
B12 BP5050307003 MUTTER M10 48
B13 BP5051206001 BOLT M/ØYE M10 3
B14 BP5051107001 SPLINT 8X36 8
B15 BP5051107003 SPLINT 8X50 8
B16 BP4011707020 AVSTANDSSTYKKE 70X60X10,4 2
B17 BP5050812001 SMØRENIPPEL M10X1 2
B18 BP5050107058 BOLT M10X50 24
B19 BP5050107009 BOLT M8X20 24
B20 BP5050207003 SKIVE Ø8 24
B21 BP4010601092 FRONT DEKSEL BR/D 2
B22 BP4030108035 PAKNING FREMRE OG BAKRE DEKSEL BR/D 4
B23 BP5030300013 SIMMERRING 55X68X8 2
B24 BP5050300006 SELVLÅSENDE MUTTER M60X2 BR/D 2
B25 BP5012107018 LAGER 4212 2
B26 BP4011707015 AVSTANDSSTYKKE 109,7X84X5 BR/D 20
B27 BP5030300033 SIMMERRING 70X92X12 8
B28 BP4011707019 AVSTANDSSTYKKE 90X80X2 BR/D 4



DELELISTE
DREIESTEMPELPUMPE BR 40-280/D

Pos.nr Vare.nr Navn Antall
B29 BP4011707017 FORING 70X60X40 BR/D 2
B30 BP5030210009 O-RING OR3212 BR/D 8
B31 BP5050707012 KILE 16X10X140 BR/D 8
B32 BP5050707013 KILE 16X10X210 BR/D 8
B33 BP5050707011 KILE 12X8X55 BR/D 2
B34 BP4011707018 FORING 70X60X35 BR/D 2
B35 BP4011707013 AVSTANDSSTYKKE 70X40X7 BR/D 2
B36 BP4011707014 AVSTANDSSTYKKE 110X84X7 BR/D 2
B37 BP5012107019 LAGER NU 408 BR/D 2
B38 BP4010601091 BAKRE DEKSEL BR/D 2
B39 BP4020607026 TANNHJUL Z34-M4 BR/D 2
B40 BP4011707016 AVSTANDSSTYKKE 55X15X7 BR/D 2
B41 BP5060105004 OLJENIVÅPLUGG Ø 3/8" GAS BR/D 2
B42 BP5050207016 LÅSESKIVE Ø15 BR/D 2
B43 BP5050107056 BOLT M14X35 BR/D 2
B44 BP4030110014 PAKNING FOR OLJETANK BR/D 1
B45 BP5060605001 OLJEPLUGG 3/8" GAS BR/D 1
B46 BP5050107059 BOLT M10X80 4
B47 BP5050207004 SKIVE Ø10 48
B48 BP4011401006 OLJETANK BR/D 1
B49 BP5050202008 ALUMINIUMSKIVE Ø17X22X1,5 BR/D 1
B50 BP5050906008 PLUGG 3/8" GAS BR/D 1
B60 BP4011707021 AVSTANDSSTYKKE 70X60X8 BR/D 2
B61/160 BP4020907023 NEDRE AKSLING BR/D 1
B61/200 BP4020907024 NEDRE AKSLING BR/D 1
B61/240 BP4020907025 NEDRE AKSLING BR/D 1
B61/280 BP4020907026 NEDRE AKSLING BR/D 1
B63/40-280 BP4030108036 PAKNING HALVMÅNE PUMPEHUS 4   8   10
B70 BP4011707025 AVSTANDSSTYKKE 70X60X9,5 BR/D 2
B71/40 BP4010101043 PUMPEHUS LITE BR/D 2
B72 BP5050707018 KILE 16X10X70 4
B79 BP5050707014 KILE 16X10X280 4
B82 BP4011707082 AVSTANDSSTYKKE FOR VERNEDEKSEL BR/D 4
B83 BP5050107093 BOLT M8X45 BR/D 4
B84 BP4060505009 VERNEDEKSEL BR/D 1



Deleliste
EVO 170-260 / D



Deleliste
EVO 170-260 / D

POS.NR VARE.NR NAVN ANTALL

BREV1 BP4440001002 HUS BR-EVO 170 1
BREVO1 BP4440001003 HUS BR-EVO 260 1
BRE2 BP4440001004 MIDTRE PLATE BR-EVO 170 3
BREVO2 BP4440001005 MIDTRE PLATE BR-EVO 260 1
BREV3 BP4010601162 BAKRE PLATE BR-EVO 170 1
BREVO3 BP4010601164 BAKRE PLATE BR-EVO 260 1
BRE4 BP4440001009 INDRE KROPP BR-EVO 170 1
BREVO4 BP4440001010 INDRE KROPP BR-EVO 260 1
BRE5 BP4440001011 DRIVAKSLING DEKSEL BR-EVO 170-260 2
BREV6D BP4440001013 AKSLING BR-EVO 170/D 2
BREVO6D BP4440001014 AKSLING BR-EVO 260/D 2
BRE8 BP4440001022 LUFTEPLUGG 3/4" GAS 1
BRE9 BP4440001023 ØYEBOLT HUNN M18 4
BRE10 BP4440001024 ØYEBOLT HANN M12 1
BRE11 BP4440001025 BOLTSTANG LANG BR-EVO 170 4
BREVO11 BP4440001026 BOLTSTANG LANG BR-EVO 260 4
BRE12 BP4440001027 BOLTSTANG KORT BR-EVO 170-260 4
BRE13 BP4440001028 BAKRE DEKSEL OLJEBEHOLDER BR-EVO 170 1
BREVO13 BP4440001029 BAKRE DEKSEL OLJEBEHOLDER BR-EVO 260 1
BRE14 BP4440001030 PLUGG D14X50 BR-EVO 170 8
BREVO14 BP4440001031 PLUGG D14X60 BR-EVO 260 8
BR15 BP5051107011 PIN 10X32 4
BRE16 BP4440001032 SIMMERRING 19X45X6 BR-EVO 170-260 8
BRE17 BP4440001033 LÅSEMUTTER M18 BR-EVO 170-260 4
BREV18 BP4440001034 FORING MEK.TETNING BR-EVO 170 2
BREVO18 BP4440001035 FORING MEK.TETNING BR-EVO 260 2
BRE19 BP4440001036 LAGER SKF 32011 BR-EVO 170 2
BREVO19 BP4440001037 LAGER SKF 32013 BR-EVO 260 2
BRE20 BP4440001038 SLITEPLATE FOR KROPP BR-EVO 170 2
BREVO20 BP4440001039 SLITEPLATE FOR KROPP BR-EVO 260 2
BRE21 BP4440001040 FLENS FOR MEK.TETNING BR-EVO 170 2
BREVO21 BP4440001041 FLENS FOR MEK.TETNING BR-EVO 260 2
BREV22 BP4440001042 LAGER SKF NKS 30 BR-EVO 170 2
BREVO22 BP4440001043 LAGER SKF NKS 45 BR-EVO 260 2
BREV23N BP4440001047 ROTOR NBR BR-EVO 170 2
BREVO23N BP4440001050 ROTOR NBR BR-EVO 260 2
BRE24 BP4440001053 PLUGG FLAT ENDE BR-EVO 170-260 6
BRE25 BP4440001055 KLEMME 30X55 10 BOLTS BR-EVO 170 2
BREVO25 BP4440001056 KLEMME 50X80 12 BOLTS M8 BR-EVO 260 2
BREV26 BP4440001059 PLUGG 30X60X8,5 BR-EVO 170 2
BREVO26 BP4440001060 PLUGG 45X80X8 BR-EVO 260 2



Deleliste
EVO 170-260 / D

POS.NR VARE.NR NAVN ANTALL

BREV27 BP4440001061 PLUGG FLAT ENDE M6X8 BR-EVO 170-260 4
BR28 BP4440001062 PLUGG FLAT ENDE M6X6 BR-EVO 170-260 8
BR29 BP4440001063 SKRUE M6X10 TSPEI DIN7991 BR-EVO 170-260 14
BREV30N BP4440001064 O-RING 4118 NBR BR-EVO 170 2
BREVO30N BP4440001066 O-RING 149 NBR BR-EVO 260 2
BREV31N BP4440001068 O-RING 156 NBR BR-EVO 170 2
BREVO31N BP4440001070 O-RING 176 NBR BR-EVO 260 2
BREV32N BP4440001074 OR 2237 UTV.FORING NBR BR-EVO 170 2
BREVO32N BP4440001076 OR174 UTV.FORING NBR BR-EVO 260 2
BRE33 BP4440001008 O-RING 147 FOR AKSEL BR-EVO 170-260 2
BREV34 BP4440001080 KILE 14X9X70 UNI 6604 BR-EVO 170 2
BREVO34 BP4440001081 KILE 18X11X100 UNI 6605 (M6) BR-EVO 260 2
BREVO35 BP4440001082 SKRUE M6X12 BR-EVO 260 2
BRE36N BP4440001085 OR 3206 INV.FORING NBR BR-EVO 170 2
BREVO36N BP4440001087 OR 3237 INV.FORING NBR BR-EVO 260 2
BRE37N BP4440001089 OR 3375 UTV.FLENS NBR BR-EVO 170 2
BREVO37N BP4440001091 OR 3425 UTV.FLENS NBR BR-EVO 260 2
BRE38W BP4440001093 MEK.TETNING RING BR-EVO 170 4
BREVO38W BP4440001095 MEK.TETNING RING BR-EVO 260 4
BRE39N BP4440001097 OR D58X7 MEK.TETNING BR-EVO 170 4
BREVO39N BP4440001099 OR D75X8 MEK.TETNING BR-EVO 260 4
BR40N BP5030210059 TETNINGSRING OR 8825 Ø208.9X6.99 NBR 1
BRE40N BP4440001101 OR 61200 BAKRE DEKSEL NBR BR-EVO 170 1
BREVO40N BP4440001103 OR 61500 BAKRE DEKSEL NBR BR-EVO 260 1
BRE41 BP4440001105 TANNHJUL GIR DP.144 BR-EVO 170 2
BREVO41 BP4440001106 TANNHJUL GIR DP.176 BR-EVO 260 2
BRE42 BP4440001107 KLEMME RCK 70 52X85 BR-EVO 170 2
BREVO42 BP4440001108 KLEMME RCK 70 55X85 BR-EVO 260 2
BRE43 BP4440001109 LÅSEMUTTER KM 9 BR-EVO 170-260 4
BREVO43D BP4440001110 LÅSEMUTTER KM 10 BR-EVO 260/D 4
BRE44 BP4440001111 SKIVE FOR LÅSEMUTTER KM 9 BR-EVO 170-260 2
BREVO44D BP4440001112 SKIVE FOR LÅSEMUTTER KM 10 BR-EVO 260/D 2
BRE45 BP4440001113 INDRE RING SKF IR 50X60X25 BR-EVO 2
BRE46 BP4440001114 SIMMERRING 60X80X10 BR-EVO 170-260 2
BRE47 BP4440001115 SIMMERRING LOBE COVER 40X55X8 BR-EVO 2
BREVO47 BP4440001116 SIMMERRING LOVE COVER 45X55X7 BR-EVO 260/D 2
BREV48 BP5050812001 SMØRENIPPEL M10X1 2
BRE49 BP4440001118 SKRUE M6X50 BR-EVO 170-260 6
BRE50 BP4440001119 MAGNETISK AVTAPNINGSPLUGG 3/4" BR-EVO 1
BRE51 BP4440001120 SKIVE 3/4" 26,3X33,3X1,6 BR-EVO 2
BR52 BP4440001121 SKIVE 1/2" 22X25,8X1,5 BR-EVO 2
BRE53 BP4440001122 SKRUE M10X35 BR-EVO 170 6
BREVO54 BP4440001124 SKRUE M12X55 BR-EVO 260 6
BRE55 BP4440001127 SYLINDER PIN D6X36 BR-EVO 170 2



Deleliste
EVO 170-260 / D

POS.NR VARE.NR NAVN ANTALL

BR56 BP4440001128 LUFTEPLUGG M/VENTIL 1/2"GAS BR-EVO 1
BRE57 BP4440001129 OLJENIVÅPLUGG 1/4"GAS BR-EVO 1
BRE58 BP4440001130 MAGNETISK OLJEAVTAPNINGSPLUGG 1/4'' BR-EVO 1
BRE59 BP4440001131 SLITERING 70X55X12 BR-EVO 170 2
BREVO59 BP4440001132 SLITERING 80X65X14 BR-EVO 260 2
BRE61 BP4440001133 DOBBEL TETNINGSRING 70X100X10 BR-EVO 170 2
BREVO61 BP4440001134 DOBBEL TETNINGSRING 80X110X10 BR-EVO 260 2
BRE62 BP4440001135 PAKNING BAKPLATE BR-EVO 170 1
BREVO62 BP4440001136 PAKNING BAKPLATE BR-EVO 260 1
BRE63 BP4440001137 PAKNING HUSPLATE BR-EVO 170 1
BREVO63 BP4440001138 PAKNING HUSPLATE BR-EVO 260 1
BRE64 BP4440001139 PAKNING KROPP BR-EVO 170 1
BREVO64 BP4440001140 PAKNING KROPP BR-EVO 260 1
BRE65 BP4440001141 PAKNING KROPP BR-EVO 170 1
BREVO65 BP4440001142 PAKNING KROPP BR-EVO 260 1
BREV66 BP4440001143 NIPPEL M16-M10 BR-EVO 170-260 2
BREV67 BP4440001144 SKIVE 3X40X5 BR-EVO 170 2
BREVO67 BP4440001145 SKIVE 3X60X10 BR-EVO 260 2
BREV68N BP4440001146 TETNINGSRING 10BAR 30X47X7 BR-EVO 170 2
BREVO68N BP4440001147 TETNINGSRING 10BAR 45X62X7 BR-EVO 260 2
BR69 BP4060505009 ABS VERNEDEKSEL BR-EVO 170/D 1
BREVO69 BP4440001149 STÅL VERNEDEKSEL BR-EVO 260/D 1
BR70 BP4440001150 SKIVE M6 BR-EVO 170/D 4
BREVO70 BP5050207024 SKIVE D10 4
BRE71 BP4440001151 SKRUE M6X12 BR-EVO 170/D 4
BREVO71 BP4440001152 SKRUE M10X20 BR-EVO 260/D 4
BRE72 BP4440001153 LOBE UTDRAG KIT M/SKRUE BR-EVO 170-260 1
BRE73 BP4440001154 MEK.TETN FORING MONT.KIT BR-EVO 170 1
BREVO73 BP4440001155 MEK.TETN FORING MONT.KIT BR-EVO 260 1
BREV77 BP4440001161 SEEGERRING I47 BR-EVO 170 4
BREVO77 BP4440001198 SEEGERRING I62 BR-EVO 260 4
BR82 BP4440001021 OLJENIVÅPLUGG 1/2"GAS MOD 38 A 1
BRE83 BP4440001054 LAGER SKF 32010 BR-EVO 170-260 2
BREV84 BP4440001084 PLUGG M10X12 BR-EVO 170-260 6
BRE85 BP4440001125 SKIVE M/TENNER M10 BR-EVO 170 6
BREVO85 BP4440001126 ELASTISK SKIVE A FORM D12,2 BR-EVO 260 10
BREV88 BP4440001199 INDRE RING SKF IR25X30X32 BR-EVO 170 2
BREVO88 BP4440001211 INDRE RING SKF IR40X45X40 BR-EVO 260 2
BR94 BP5050906009 PLUGG 1/2"GAS 2
BREV97 BP4440001245 SENTRERINGSFLENS BAKRE DEKSEL BR-EVO 170 2
BREVO97 BP4440001246 SENTRERINGSFLENS BAKRE DEKSEL BR-EVO 260 2



Deleliste
GARDA 6500



Deleliste
GARDA 6500

POS.NR VARE.NR NAVN ANTALL

G1 BP4010101049 GIRHUS 1
G5 BP4020807001 HOVED TANNHJUL GARDA 75 1
G6 800006 FRONTDEKSEL 1
G7 800007 PAKNING 2
G8 800008 SKO FOR GIRING 2
G9 800009 SEGERRING Ø 12 E 1
G10 800010 SEGERRING Ø25 E 1
G12 800012 LAGER 6307 3
G13 800013 TOPPLOKK GIRHUS 1
G14 546014 BOLT M12X35 4
G15 800015 SKIVE Ø8X30 1
G16 800016 GIRVELGER GAFFEL 1
G17 800017 AKSELTAPP FOR SJALTER 1
G19 800111 BOLT M8X20 7
G20 800020 SKIVE Ø10 20
G22 800022 PAKNING 1
G23 800023 OLJEPLUGG 10X16MM 1
G24 800024 SKIVE Ø10X16X1,5 1
G25 800025 SIMMERRING 35X62X10 1
G26 800026 AKSELTAPP 1
G27 800027 SJALTERHÅNDTAK 1
G28 800028 OLJENIVÅTAPP 3/8"GAS 1
G29 800029 PAKNING 1
G30 800030 SKIVE Ø30X56 1
G31 800031 FJÆR 1
G32 800032 SIMMERRING 19X27X6 1
G33 800033 STÅLBALL Ø8,73 1
G34 800034 DRIVAKSLING FOR PROPELL Z 25 1
G35 800035 LAGER 4210 1
G36 800036 KILE 8X7X50 1
G37 800037 LÅSEMUTTER M30X2 1
G39 546039 BOLT M12X30 16
G40 546040 SKIVE Ø12 24
G41 546041 PAKNING 1
G42 546042 O-RING Ø298X3,53 2
G43 546043 MUTTER M12 RUSTFRI 2
G44 546044 PINNSKRUE M12X107 2
G45 546068 SIMMERRING 50X70X10 1
G46 546046 GUMMIRING HL 187 1
G49 546049 HUS FOR JETPUMPE 1
G50 546050 UTLØPSTAPP FOR PUMPEHUS 1/4" 1
G51 546051 SKIVE ALUMINIUM Ø1/4" 1
G52 546052 PROPELL FOR JETPUMPE 1



Deleliste
GARDA 6500

POS.NR VARE.NR NAVN ANTALL

G98 646061/2 MEK.TETNING FOR GARDA 6500 1
G99 BP4020907010 PINIONAKSEL GARDA 6500 1
G100 546038 MELLOMLAGERHUS 1
G102 BP5060010003 HÅNDTAKDEKSEL 1
G130 646057 VERNETRAKT SORT 1



Tittel / Beskrivelse

Tegningsnr

DELELISTEOG LASTEARM
11050-P

DOFF X MED DREIESTEMPELPUMPE
1

234

56

7

8 910 1112

1314

1516

1617

17

1820
16

19 18

21
22 23242526

27
2829

303132
30

34
3433 20

31

20

20 353637
383940

41
4039

42
40
41

44

45 46
4748 4950

50

51

51
52

53

53
54

55 5657

58

58 59

6061

43
62

626262

63

64
65 66

67

68

69

70
71

72
73 74

75
76

77 78
79

80
81 82

8384
79

858687
88
89

90 9192
93
94

9697

9899

100

101

102

103153105

106

106

107108
109

109108 110 111
112

113 114

115

116
117

118
119

95
95

104

111
120118

121
122 123124

126125

MANUELTLOKKOPPHENG

127128

128

129

130
131 132

133134

135
136

137140
139

138

JETKANONMED SPREDERØR

141142
143

144 145 146

147

7881
87

134
82

148

149

150

151

152



DELELISTE
GJØDSELVOGN DOFF X DREIESTEMPELPUMPE OG LASTEARM 

(11050-P)
Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 505070 Fast trekkøye med flens 1
505071 Vribart trekkøye med flens 1
505072 Kulekobling med flens 1

2 533569 Umbracobolt M20x60 m/skive (for vribart) 8
533570 Bolt M20x70 m/skive (for fast og kule) 6
533571 Bolt M20x80 m/skive (for fast og kule) 2

3 424107-2 Labb for drag gjødselvogn 1
4 80811 Topstagsbolt 19x155 2
5 80280 Orepinne Ø10 2
6 11901 Ramme for X5 1

11399-4 Ramme for X9 1
11399-5 Ramme for X9 for enaksel og 26,5" hjul og Bomech 1
11399-3 Ramme for X9 for enaksel og 30,5" hjul 1
11399-2 Ramme for X9 for enaksel og 30,5" hjul og Bomech 1
11033 Ramme for X11 1
11967 Ramme for X11 for svingboggi 1

12154-3 Ramme for X13 1
12154 Ramme for X13 for svingboggi og 30,5" hjul 1

12154-2 Ramme for X13 for svingboggi og 26,5" hjul 1
11407 Ramme for X15 1
12010 Ramme for X15 for svingboggi og 26,5" hjul 1

12010-2 Ramme for X15 for svingboggi og 30,5" hjul 1
12276 Ramme for X18 for svingboggi og 30,5" hjul 1

12276-2 Ramme for X18 for svingboggi og 26,5" hjul 1
7 604101 Glassfibertank X5 1

990022 Glassfibertank X9 1
990076 Glassfibertank X11 1
990075 Glassfibertank X13 1
990077 Glassfibertank X15 1
990080 Glassfibertank X18 1

8 11876-C Adapter pumpeplate for EVO 1
9 533572 Bolt M12x40 m/skive og flensmutter 4
10 533573 Bolt M16x55 m/stor skive og flensmutter 2
11 546411 Dreiestempelpumpe BR EVO 170 1

546407 Dreiestempelpumpe BR EVO 260 1
12 12565 Bend 6" forkortet med muffe (for BR EVO 170) 1

12316 Bend 6" erstatter Battioni med 1 stk muffe (for BR EVO 260) 1
13 12316-2 Bend 6" erstatter Battioni med 2 stk muffe 1
14 533574 Bolt M12x35 m/stor skive 4
15 533574 Bolt M12x35 m/stor skive (for BR EVO 170) 4

533575 Bolt M12x60 m/stor skive (for BR EVO 260) 4



DELELISTE
GJØDSELVOGN DOFF X DREIESTEMPELPUMPE OG LASTEARM 

(11050-P)
Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

16 707113 Ansatsnippel 2" adusert, galv 3
17 533576 Kulekran 2" 2
18 12472-5 Rustfri firkantflens / shims 6" (for BR EVO 170) 2
19 12354 Firkantflens, galvanisert shims 6" (for BR EVO 260) 3
20 560036 O-ring for 3-veiskran 9
21 540045 3-veiskran 6" hyd. 1
22 540040 3-veiskran 5" hyd. (for BR EVO 170) 1

540045 3-veiskran 6" hyd. (for BR EVO 260) 1
23 546405 Sikkerhetsventil 2" for BR pumpe 1
24 707112 Slangenippel 2" Syrefast 1
25 533577 Slangeklemme 38-50 Size-24 1
26 707040 Flexislange 2" 50mm septik (pr. meter) NA
27 12088 Support jern for slanger og/eller lufttank 1
28 533572 Bolt M12x40 m/skive og flensmutter 2
29 546538-2 Slangesamler m/90gr. knekk 2

546538 Slangesamler (rett) NA
30 546514 Skråstuss 5" m/flens (for BR EVO 170) 1

546516 Skråstuss 6" m/flens (for BR EVO 260) 1
31 707028 Slangeklemme 5" (for BR EVO 170) 2

707070 Slangeklemme 6" (for BR EVO 260) 2
32 707097 Gummislange 5" (for BR EVO 170) pr. meter NA

707098 Gummislange 6" (for BR EVO 260) pr. meter NA
33 533578 Bolt M12x55 m/stor skive og flensmutter 4
34 533579 Bolt M12x45 m/skive og flensmutter 12
35 12316 Bend 6" erstatter Battioni med 1 stk muffe 1
36 800316 Nivåglass 2" m/foring 1

707114 Plugg 2" adusert 1
37 533572 Bolt M12x40 m/skive og flensmutter 4
38 12332 Stopper komplett for lastearm 1

12332-4 Gummipakning til stopper 1
39 546516 Skråstuss 6" m/flens 2
40 707070 Slangeklemme 6" 3
41 707098 Gummislange 6" pr. meter NA
42 12206 Rørbend 6" med flens 1
43 707016 Rørstuss 5" m/flens 1
44 533580 Bolt M12x50 m/stor skive og flensmutter 4
45 11879-B Lastearm 6" for Doff X 1

11879-C Lastearm 8" for Doff X 1
46 800357 Sikkerhetsventil 1 1/2" 1
47 801077 Bolt M12x130 1
48 995043 Sylinder Ø25/20x153+17 1



DELELISTE
GJØDSELVOGN DOFF X DREIESTEMPELPUMPE OG LASTEARM 

(11050-P)
Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

49 801020 Umbraco M10x50 4
50 80269 Hyd. dobbelt festeklammer 1/4" 3
51 632304 Bolt M12x45 m/skive og låsemutter 12
52 11882-E Snabel 6" for lastearm (for BR EVO 170) 1

11882-D Snabel 8" for lastearm (for BR EVO 260) 1
53 533581 Bolt M20x100 m/låsemutter 2
54 991398 Sylinder 1
55 80737 Svivel 6" Ø150 1

BP5100100003 Svivel 8" Ø200 1
56 80812 O-ring for Svivel 6" 2

80813 O-ring for Svivel 8" 2
57 11877 Avstivning for Snabel Doff X 1
58 533582 Bolt M12x45 m/stor skive og låsemutter 2
59 533583 Bolt M12x25 m/skive 4
60 546412 Oversenterventil Dobbel (Hengeventil) 1
61 515061 Trykkventil (Bypass) 1
62 707085 Slangeklemme 5" Kraftig 6
63 707097 Gummislange 5" (for BR EVO 170) pr. meter NA
64 12349 Sprederør for Doff X5 & X9 L=3300x200 1

11725 Sprederør for Doff X11 L=3750x200 1
11423 Sprederør for Doff X13 L=4150x200 1
11087 Sprederør for Doff X15 1
12727 Sprederør for Doff X18 1

65 546584 Svanehals 5" Venstre 1
66 546510 Vakuumventil 1 1/2" 1
67 707105 O-ring 5" bauer 1
68 707097 Gummislange 5" (for BR EVO 170) pr. meter NA
69 707016 Rørstuss 5" m/flens 1
70 10805 Breispreder 5" stativ 1
71 533584 Bolt M12x35 m/flensmutter 4
72 533584 Bolt M12x35 m/flensmutter 4
73 546549 Stuss 4" m/flenser 1
74 546039 Bolt M12x30 4
75 515010 Vogelsang Sprederplate 1
76 515017 Gummidyse Ø55 for Vogelsang 1

515017-2 Gummidyse Ø30 for Vogelsang 1
515017-3 Gummidyse Ø70 for Vogelsang 1

77 515006 Monteringssett 5" komplett for breispreder 1
78 536068 Løftearm for lokk (havhest) 1
79 533585 Bolt M20x70 m/låsemutter 2
80 546563 Sylinder Ø40/20x285+125 1



DELELISTE
GJØDSELVOGN DOFF X DREIESTEMPELPUMPE OG LASTEARM 

(11050-P)
Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

546563/2 Pakningsett for sylinder 546563 1
81 536066 Lokkoppheng 1
82 536065 Lokk (kinahatt) 1
83 992106 Glidejern rustfritt m/bolter 1
84 533586 Bolt M10x35 m/skive og flensmutter 2
85 536069 Bolt M16x100 m/låsemutter 1
86 533587 Bolt M10x40 m/stor rustfri brikke og flensmutter 3
87 536070 Festebrakett bakre for lokk 1
88 546526 Lufterør PVC 4" L=700 1
89 533588 Bolt M8x16 m/flensmutter 2
90 546526/2 Pakning 4" for Lufterør 1

533589 Bolt M10x45 m/flensmutter 3
533590 Bolt M10x50 m/flensmutter 3

92 10728 Festeklammer 5" 3
93 10349 Tankfeste 5" 3
94 533587 Bolt M10x40 m/stor rustfri brikke og flensmutter 6
95 12046 Rustfri brikke 70x70x5 9
96 546527/5 Tankfeste 5" Komplett 3
97 80628 Varseltrekant 1
98 80644 Emblem Moi AS logo 180mm 3

80645 Emblem Moi AS logo 150mm 3
99 80680 Emblem Doff X5 m/stripeflagg 150mm kompl. sett 1

80681 Emblem Doff X9 m/stripeflagg 180mm kompl. sett 1
80682 Emblem Doff X11 m/stripeflagg 180mm kompl. sett 1
80814 Emblem Doff X13 m/stripeflagg 180mm kompl. sett 1
80683 Emblem Doff X15 m/stripeflagg 180mm kompl. sett 1
80815 Emblem Doff X18 m/stripeflagg 180mm kompl. sett 1

100 10531 Lysbomfeste 2
101 533591 Bolt M10x30 m/stor skive og flensmutter 4
102 10530 Lysplate Venstre 1

10532 Lysplate Høyre 1
103 518008 Refleks rød trekant 2
104 533592 Bolt M8x20 m/skive og låsemutter 4
105 80736 Baklykt LED 2

26034-1KIT Baklykt LED kompl. sett 1
106 533593 Bolt M16x50 m/stor skive og flensmutter 6
107 993517 Sylinder Ø50/30+425+240 2

993517-P Pakningssett 50/30 2
108 80278 Topstagsbolt 25,4x95 4
109 80280 Orepinne Ø10 4
110 580032 Boggi 8 hulls u/brems Ø95 aksling (Må spesifisere vogntype) 1



DELELISTE
GJØDSELVOGN DOFF X DREIESTEMPELPUMPE OG LASTEARM 

(11050-P)
Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

580033 Boggi 10 hulls u/brems Ø95 aksling (Må spesifisere vogntype) 1
580034 Boggi 8 hulls u/brems Ø115 aksling (Må spesifisere vogntype) 1
580035 Boggi 10 hulls u/brems Ø115 aksling (Må spesifisere vogntype) 1
505017 Tillegg for brems (pr. aksel) 1-2

111 580008 Bolt M20x200 m/skive og låsemutter (ved Ø95 aksel) 6
580014 Bolt M20x220 m/skive og låsemutter (ved Ø115 aksel) 6
580025 Bolt M20x260 m/skive og låsemutter (ved enaksel) 6

112 10234 Akselkanal (UNP100) for liten aksel Ø95 1
10235 Akselkanal (UNP120) for stor aksel Ø115 1

113 11151 Akselforsterkning Type 100 3
11152 Akselforsterkning Type 120 3

114 504124 Nivåmåler komplett 1
115 23062 Komplett Hjul 500/60R22,5-8 Bolt 2-4

23065 Komplett Hjul 600/50R22,5-8 Bolt 2-4
23067 Komplett Hjul 710/45R22,5-8 Bolt 2-4
23069 Komplett Hjul 600/55R26,5-10 Bolt 2-4
23070 Komplett Hjul 710/50R26,5-10 Bolt 2-4
23072 Komplett Hjul 800/45R26,5-10 Bolt 2-4
23074 Komplett Hjul 800/45R30,5-10 Bolt 2-4
23075 Komplett Hjul 850/50R30,5-10 Bolt 2-4

116 505076 Gummitrakt 6" m/klammer 1
505077 Gummitrakt 8" m/klammer 1

117 11797-C Dockingstasjon 6" 1
11797-D Dockingstasjon 8" 1

118 707106 O-ring 6" Bauer 1
707108 O-ring 8" Bauer 1

119 505049 Dockingstasjon 6" for bakke komplett m/trakt 1
684006 Dockingstasjon 8" for bakke komplett m/trakt 1

120 12137 Rørdel 6" for kumkant docking 1
12137-2 Rørdel 6" for kumkant docking bred/lang type 1
12179 Rørdel 8" for kumkant docking 1

12179-2 Rørdel 8" for kumkant docking bred/lang type 1
121 12134 Feste til kumkant docking 150mm 1

12134-B Feste til kumkant docking bred type 300mm 1
122 533594 Bolt M12x90 m/låsemutter 2
123 80492 Bolt M16x55 helgjenget 2
124 505056 Dockingstasjon 6" for kumkant komplett m/trakt 1

684008 Dockingstasjon 8" for kumkant komplett m/trakt 1
125 533584 Bolt M12x35 m/flensmutter 4
126 546583 Halvbend 6" med flens 1
127 546553 Rørstuss 5" m/bend og hurtigkobling 5" 1



DELELISTE
GJØDSELVOGN DOFF X DREIESTEMPELPUMPE OG LASTEARM 

(11050-P)
Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

128 707105 O-ring 5" bauer 2
129 670007 Fremre Sprederør 5" m/han kobling L=1000 (for X5 & X9) 1

546586 Fremre Sprederør 5" m/han kobling L=1500 (for X11) 1
546587 Fremre Sprederør 5" m/han kobling L=2000 (for X13) 1
546588 Fremre Sprederør 5" m/han kobling L=2500 (for X15) 1
546589 Fremre Sprederør 5" m/han kobling L=3500 (for X18) 1

130 546524 Sprederør Bakre 5" (Grisehale) 1
131 546553-2 Rørstuss 5" m/bend, hurtigkobling 5" og muffe 1
132 546510 Vakuumventil 1 1/2" 1
133 540036 3-veiskran manuell 5" 1
134 533579 Bolt M12x45 m/skive og flensmutter 11

533595 Bolt M12x50 m/skive og flensmutter 1
135 560036 O-ring for 3-veiskran 3
136 546542 Messinghåndtak for 3-veiskran 1

546542/2 Stålhåndtak for 3-veiskran 1
137 10513 Hydraulikkfeste for kanon 1
138 546529/2 Jetkanon Hydr. m/motor 1
139 800097 Sprederør m/hyd. høyderegulering 1

800300 Sprederør fast for jetkanon 1
140 800095 Jetkanon komplett m/fast rør 1

800098 Jetkanon komplett m/vipprør 1
141 5360726 Trekkstag X5 L=2285 1

5360729 Trekkstag X9 L=2170 1
5360721 Trekkstag X11 L=2790 1
5360727 Trekkstag X13 L=3260 1
5360728 Trekkstag X15 L=3730 1
5360720 Trekkstag X18 L=4480 1

142 533585 Bolt M20x70 m/låsemutter 1
143 536076 Festebrakett fremre for lokk 1
144 533599 Bolt M10x45 m/stor rustfri brikke og flensmutter 2
145 660130 Bolt M12x35 m/låsemutter 2
146 533596 Bolt M8x35 m/låsemutter 1
147 536074 Manøvreringspak 1
148 80269 Hyd. dobbelt festeklammer 1/4" NA
149 533597 Dokumentholder 1
150 538019 Bolt M6SF GF M6x20 3
151 546598 Vinkelforsterkning L=spesifiseres/tilpasses 1
152 533598 Bolt M12x45 m/mutter 1
153 533600 Bolt M6x20 m/skive og flensmutter 4



Tittel / Beskrivelse

Tegningsnr

DELELISTE5,2 & 7,2 METER 
602025-A

PROFFMIKSER M/ TELESKOP HØYDEREG.

HOVEDRØR OG INDRE AKSEL MED NYLON LAGERFOR 7,2 METER LANG VERSJON

1

2
3
4

4
5

4 6

4

534 2

7912

107

11
11

13
13

13141516

1817
1817

20 21
8

810

17181917

2223 25

24

27
26

26 28

29

30

3132

333435
36

37

3738

39404142
43

43
44

44

34

45

46

47

48

49

50

50

51
52

53
5352

51
5253

54

55
56575859

60
60

61
61

62636465
66 6768



DELELISTE
PROFFMIKSER 5,2 - 7,2 METER (602025 / 602027)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

1 637024 Stativ nedre del 1
2 637022 Støttefot 2
3 80353 Topstagsbolt 19x121 2
4 80280 Orepinne Ø10 5
5 80825 Topstagsbolt 28x159 2
6 80278 Topstagsbolt 25,4x95 1
7 503419 Vinkelgir GT-50 1:1 (---> 2012) 2
7 503421 Reduco R160 1:1 (2012 - 2021) 2
7 503423 Bondioli S2100 1:1 (2021 --->) 2
8 37300700R Lufteplugg 3/8" 2
9 11358 Adapter nedre 8
10 11357 Adapter øvre 8
11 637079 Bolt M16x80 m/skive 8
12 637080 Bolt M16x75 m/skive 8
13 80269 Hyd. festeklammer 1/4" 4
14 HYD-H0178690 Hyd. Slange 1/4" m/kobl. pr.m. NA
15 546412 Hengeventil dobbel 1
16 637081 Bolt M6x60 m/skive, låsemutter og M10 mutter 2
17 637082 Bolt M8x16 m/skive 20
18 637032 Deksel Stort 8
19 637038 Deksel Lite 2
20 632303 Vernedeksel universal 1
21 637083 Bolt M10x25 m/skive 4
22 607031 Kraftoverføringsaksel W2500 u/deksel 1
23 637013 Sylinder Ø40/25x980+800 1
24 637084 Bolt M12x75 m/skive og låsemutter 1
25 660086 Bolt M12x90 m/skive og låsemutter 1
26 637082 Bolt M8x16 m/skive 2
27 637009 Aksling for rullehjul stort 1
28 637012 Aksling for rullehjul liten 1
29 637035 Rullehjul stort 1
30 637011 Rullehjul liten 1
31 637036 Stativ øvre del 1
32 637511 Bolt M16x30 (Transportbolt, fjernes før bruk) 1
33 637532 Hyd. T-kobl. 1/4" m/sveist mutter 2
34 637083 Bolt M10x25 m/skive 2
35 637085 Bolt M20x90 m/stor skive og låsemutter 2
36 10134 Bronseforing 2
37 510548 Smørenippel M6 lang type 4
38 505043 Kraftoverføringsaksel W2400 (kappet 10cm) 1
39 637040 Sylinder Ø50/30x435+275 2
40 80442 Skive M24 8
41 80202 Låsesplint Ø4 4
42 631049 Lager FY2 1
43 632305 Bolt M16x55 m/skive og låsemutter 4



DELELISTE
PROFFMIKSER 5,2 - 7,2 METER (602025 / 602027)

Pos.nr. Vare.nr. Navn Antall

44 632305 Bolt M16x55 m/skive og låsemutter 8
45 637045 Skinkebom fremme 1
46 660005 Hovedrør m/toppfeste 4m 1
47 660046 Hovedrør m/toppfeste 6m 1
48 632135 Hovedaksel m/tapper b/ender 4m 1
48 632162 Hovedaksel m/tapper b/ender 4m, inkl. pom lager 1
49 632132 Hovedaksel m/tapper b/ender 6m 1
49 632131 Hovedaksel m/tapper b/ender 6m, inkl. pom lager 1
50 546560 Smørenippel R 1/8" rett 1-2
51 637054 Nylonlager (2 stk) 1-2
52 637053 Låsering for Nylonlager 4-8
53 80664 Settskrue M8x8 8-16
54 632145 Akseltapp m/splein 1
55 632144 Akseltapp for propell 1
56 632140 Rustfri foring 1
57 660040 Kile 8x12x70 1
58 632134 Spennstift Ø10x20 1
59 637050 Støttefot 1
60 80336 Topstagsbolt 19x70 2
61 80280 Orepinne Ø10 2
62 632304 Bolt M12x45 m/skive og låsemutter 4
63 632141 Gummiribberlager Ø80 1
64 632143 Lagerholder for ribberlager 1
65 632142 Bolt M8x16 2
66 602023 Propell for miksere 1
67 660039 Stoppskive 1
68 536001 Bolt M16x40 1

57+67+68 632136 Bolt m/skive og kile for propell 1


	GJØDSELVOGN RX JET MED BOGGI OG BAKSPREDER.pdf
	Sheet1

	GJØDSELVOGN RX STD MED ENAKSEL OG BREISPREDER.pdf
	Sheet1

	GJØDSELVOGN GB JET MED BOGGILØFT (10590).pdf
	Sheet1

	GJØDSELVOGN GB JET SELVSUG MED BOGGILØFT (10848).pdf
	Sheet1

	GJØDSELVOGN GB STANDARD MED BOGGILØFT (10717).pdf
	Sheet1

	GJØDSELVOGN GB UNDERSTELL MED BOGGILØFT (10717).pdf
	Sheet1

	GJØDSELVOGN DOFF X JET (C-950).pdf
	Sheet1

	GJØDSELVOGN DOFF X STANDARD (C-900).pdf
	Sheet1

	GJØDSELVOGN VX 45-65-85 KOMBJIJET MED BOGGI (11926-B).pdf
	Sheet1

	BOGGI MED LITEN AKSLING Ø95 FOR VOGNER (10555).pdf
	Sheet1

	BOGGI MED STOR AKSLING Ø115 FOR VOGNER (10563).pdf
	Sheet1

	GJØDSELKANON HØYDEREGULERING (800097).pdf
	Ark1

	GJØDSELKANON SVINGKRANS (546529-2).pdf
	Ark1

	MOI 530 PUMPE KOMPLETT (533501-2).pdf
	Sheet1

	MESSINGKRAN (SLUSEVENTIL) MED SPAKER (10103).pdf
	Sheet1

	HYDRAULISK PROPELLOMRØRER (504126).pdf
	Sheet1

	LYSBJELKE KOMPLETT (518000).pdf
	Sheet1

	NIVÅMÅLER (504124).pdf
	Sheet1

	HJULAKSEL 1800MM - FAD FL 65-6 (E706154) (505514).pdf
	Sheet1

	HJULAKSEL 1900MM - FAD FL 75-8 (E808130) (505528).pdf
	Sheet1

	NAV 6 BOLTS - FAD FL 75-6 (A8060841) (579246).pdf
	Sheet1

	NAV 8 BOLTS - FAD FL 80-8 (A108031) (780020).pdf
	Sheet1

	NAV 10 BOLTS - FAD FB 85-10 TUW (B10N0221) (780018).pdf
	Sheet1

	NAV 10 BOLTS - FAD FL 85-10 TUW (A100035) (780019).pdf
	Sheet1

	DGI 6.6M.pdf
	Sheet1

	DGI 6,6M - INNTAKSTÅRN MED STATIV FOR SLEPESLANGE (504127).pdf
	Sheet1

	DGI 6,6M - VERNEBØYLE FOR SLEPESLANGE (10355).pdf
	Sheet1

	LØFTEHYDRAULIKK M-TRIANGELKOBLING (504023).pdf
	Sheet1

	DUPLEX SLANGETROMMEL ENKEL & DOBBEL.pdf
	Sheet1

	HØYBYGGET STATIVMIKSER (FOSSEMIX) (602021).pdf
	Sheet1

	VEGGMIKSER (602024).pdf
	Sheet1

	VINKELGIR REDUCO R140 1t1 (503420).pdf
	Sheet1

	VINKELGIR REDUCO R160 1t1 (503421).pdf
	Sheet1

	UNIVERSALPUMPE TYPE 10 (602048).pdf
	Sheet1

	HYD. STYRT 6'' LASTERØR FOR UNIVERSALPUMPE.pdf
	Sheet1

	BOMECH VOGELSANG FORDELER ECL40-40.pdf
	Ark1

	LAVBYGGET MIKSER (602080).pdf
	Sheet1

	(001) INDEX - MOI-RESERVEDELSKATALOG - LANDBRUK 2017.pdf
	Ark1

	GJØDSELVOGN DOFF X JET (C-950) - Kopi.pdf
	Sheet1

	GJØDSELVOGN RX STD MED ENAKSEL OG BREISPREDER.pdf
	Sheet1

	GJØDSELVOGN RX JET MED BOGGI OG BAKSPREDER.pdf
	Sheet1

	GJØDSELVOGN RX STD MED ENAKSEL OG BREISPREDER.pdf
	Sheet1

	GJØDSELVOGN GB JET MED BOGGILØFT (10590).pdf
	Sheet1

	GJØDSELVOGN GB JET SELVSUG MED BOGGILØFT (10848).pdf
	Sheet1

	GJØDSELVOGN GB STANDARD MED BOGGILØFT (10717).pdf
	Sheet1

	GJØDSELVOGN GB UNDERSTELL MED BOGGILØFT (10717).pdf
	Sheet1

	GJØDSELVOGN DOFF X STANDARD (C-900).pdf
	Sheet1

	GJØDSELVOGN VX 45-65-85 KOMBJIJET MED BOGGI (11926-B).pdf
	Sheet1

	BOGGI MED LITEN AKSLING Ø95 FOR VOGNER (10555).pdf
	Sheet1

	BOGGI MED STOR AKSLING Ø115 FOR VOGNER (10563).pdf
	Sheet1

	GJØDSELKANON HØYDEREGULERING (800097).pdf
	Ark1

	GJØDSELKANON SVINGKRANS (546529-2).pdf
	Ark1

	MOI 530 PUMPE KOMPLETT (533501-2).pdf
	Sheet1

	MESSINGKRAN (SLUSEVENTIL) MED SPAKER (10103).pdf
	Sheet1

	HYDRAULISK PROPELLOMRØRER (504126).pdf
	Sheet1

	LYSBJELKE KOMPLETT (518000).pdf
	Sheet1

	NIVÅMÅLER (504124).pdf
	Sheet1

	HJULAKSEL 1800MM - FAD FL 65-6 (E706154) (505514).pdf
	Sheet1

	HJULAKSEL 1900MM - FAD FL 75-8 (E808130) (505528).pdf
	Sheet1

	NAV 6 BOLTS - FAD FL 75-6 (A8060841) (579246).pdf
	Sheet1

	NAV 8 BOLTS - FAD FL 80-8 (A108031) (780020).pdf
	Sheet1

	NAV 10 BOLTS - FAD FB 85-10 TUW (B10N0221) (780018).pdf
	Sheet1

	NAV 10 BOLTS - FAD FL 85-10 TUW (A100035) (780019).pdf
	Sheet1

	DGI 6.6M.pdf
	Sheet1

	DGI 6,6M - INNTAKSTÅRN MED STATIV FOR SLEPESLANGE (504127).pdf
	Sheet1

	DGI 6,6M - VERNEBØYLE FOR SLEPESLANGE (10355).pdf
	Sheet1

	LØFTEHYDRAULIKK M-TRIANGELKOBLING (504023).pdf
	Sheet1

	DUPLEX SLANGETROMMEL ENKEL & DOBBEL.pdf
	Sheet1

	HØYBYGGET STATIVMIKSER (FOSSEMIX) (602021).pdf
	Sheet1

	LAVBYGGET MIKSER (602080).pdf
	Sheet1

	VEGGMIKSER (602024).pdf
	Sheet1

	VINKELGIR REDUCO R140 1t1 (503420).pdf
	Sheet1

	VINKELGIR REDUCO R160 1t1 (503421).pdf
	Sheet1

	UNIVERSALPUMPE TYPE 10 (602048).pdf
	Sheet1

	HYD. STYRT 6'' LASTERØR FOR UNIVERSALPUMPE.pdf
	Sheet1

	DUPLEX 3-PUNKT SPREDEMODUL (602060).pdf
	Sheet1

	JETPUME ELBA 6500.pdf
	Ark1

	JETPUME ELBA 6500.pdf
	Ark1

	KOMPRESSOR MEC 6500-8000.pdf
	Ark1

	DREIESTEMPELPUMPE BR40-280-D.pdf
	Ark1

	DREIESTEMPELPUMPE BR40-280-D_tegning vridd til landskap.pdf
	Ark1

	(001) INDEX - MOI-RESERVEDELSKATALOG - LANDBRUK 2017.pdf
	Ark1

	DUPLEX 3-PUNKT SPREDEMODUL (602060).pdf
	Sheet1

	DREIESTEMPELPUMPE BR EVO 170-260D.pdf
	Ark1

	Garda 6500.pdf
	Ark1

	MESSINGKRAN (SLUSEVENTIL) MED SPAKER M.M. (10103).pdf
	Sheet1

	MESSINGKRAN (SLUSEVENTIL) MED SPAKER M.M. (10103).pdf
	Sheet1

	(001) INDEX - MOI-RESERVEDELSKATALOG - LANDBRUK 2017.pdf
	Ark1

	GJØDSELVOGN DOFF X DREIESTEMPELPUMPE OG LASTEARM (11050-P).pdf
	Sheet1

	(001) INDEX - MOI-RESERVEDELSKATALOG - LANDBRUK.pdf
	Ark1

	PROFFMIKSER (602025).pdf
	Sheet1

	GJØDSELVOGN DOFF X DREIESTEMPELPUMPE OG LASTEARM (11050-P).pdf
	Sheet1

	(001) INDEX - MOI-RESERVEDELSKATALOG - LANDBRUK.pdf
	Ark1




